



وزیر امور خارجه:

اسرائیل اگر علیه
منافع ما اقدامی نکند
ما هیچ واکنش
نخواهیم داشت

۲

روزنامه
سیاسی ، اقتصادی ، اجتماعی



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

تیم اقتصادی دولت
ضعیف است اما ضعیف تر
از آن مدیریت اقتصادی
دولت است

۱

یکشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ● ۱۲ شوال ۱۴۴۵ ۲۱ آوریل ۲۰۲۴

عضو کمیسیون صنایع و معادن با هشدار نسبت به فروپاشی اقتصادی:

کفگیر مردم ته دیگ خورده است

۲



عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس :
فشارهای قضایی و انتظامی
در بحث حجاب جواب نمی دهد

وزیر آموزش و پرورش:

آموزش و پرورش قابل واگذاری نیست



بهار - بنابر تاکید وزیر آموزش و پرورش، آموزش و پرورش قابل واگذاری به غیر نیست؛ آموزش وظیفه حاکمیت و اصلی ترین وظیفه حاکمیت است که نباید آن را واگذار بکنیم. به گزارش بهار به نقل از موج، زمامدار صحرایی در رونمایی از کتاب «منظومه فکری رهبر معظم انقلاب در موضوع آموزش و پرورش، اظهار کرد: انصافا کاری که در این منظومه شده است نشان دهنده یک درک عمیق از دیدگاه رهبر معظم انقلاب است و عبارت منظومه که روی کتاب گذاشته شده کاملاً عباتی درست و دقیق است.

وی افزود: کتاب های زیادی درباره دیدگاه رهبر معظم انقلاب نسبت به معلم، معلمی و امور آموزش گردآوری کردیم که آخری آن کتابی بود که بنده وقتی در دانشگاه فرهنگیان بودم، گردآوری شد و باین موضوع آشنا هستم.

صحرایی با بیان اینکه کاری که همکاران از جمند آقای نادری برای این منظومه انجام داده فراتر از یک گردآوری ساده است، گفت: انضباط ساختاری بین محتواها در دوره های مختلف، عبور از یک تفکر خطی که مسیر زمان را می بیند، موضوعی که فقط محتوا را می بیند و پله های عمیق تر که منظومه را کشف می کند، آن وجه متمایز و ممیزه این کتاب است.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه تاکید کرد: جان کلام در بیان مقام معظم رهبری از دیدگاه بنده به عنوان یک مسئول که باید

که کار معلم از استخراج طلا و دستیابی به انرژی هسته ای مهم تر است، ما در استخراج طلا از معدن طلا می سازیم و در هسته ای از ظرفیت های معدنی مان انرژی هسته ای می سازیم اما معلم انسان تربیت می کند، این کجا وان کجا. وی ادامه داد: مقام معظم رهبری در جایی می فرمایند که معمار هویت آینده کشور معلم است و در جای دیگری می فرمایند که نقش معلم و شخصیت او بی بدیل است، همه زیر بار منت معلمانی، شهدا علما و حتی امام ارحل عظیم الشان و همه زیر بار منت معلمانی. این طور معلمی باید خودش تربیت بشود تا بتواند چنین کار کردی را در جامعه ایفا کند و نقش بی بدیلی را ایفا کند.

وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: نکته نهایی تذکر مکرر ایشان به این است که مبادا از این اصول عدول بکنید، جایی می فرمایند به برخی باید بفهمانیم اهمیت آموزش و پرورش را و امروز باید دائما تکرار کنیم.

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری به شدت به حاکمیتی بودن آموزش و پرورش تاکید دارند، گفت: آموزش و پرورش قابل واگذاری به غیر نیست این وظیفه حاکمیت و اصلی ترین وظیفه حاکمیت است که نباید آن را واگذار بکنیم.

صحرایی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش حتماً از این کتاب به طور گسترده استفاده خواهد کرد، گفت: من به دوستانم عرض کردم که این کتاب به طور وسیع در دسترس باشد چرا که انتشار گسترده کتاب برای کسانی که باید دائم به این کتاب ها رجوع کنند، مورد نیاز است.

صحرایی در ادامه تاکید کرد: این باید گفتمان غالب شود که بذر آینده کشور در مدرسه کاشته می شود، مدرسه را باید تقویت کرد و همه به کمک مدرسه بیایند.

وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: بحث هایی که درباره کتاب های درسی، هویت معلم، هویت دانش آموز و مسائل مربوط به آموزش اعتقادی دانش آموزان است همه در این منظومه به

پیگیری بکنم سه حرف است: نخست آموزش و پرورش که این شاکله اعتقادی رهبر معظم انقلاب برای اعتلای نظام مقدس اسلامی است و این مطالبه جدی ماست و هر روز و هر شب باید آن را دنبال بکنیم. وی اذعان کرد: فارغ از همه محدودیت های بیرونی و علایق گروهی که داریم که در جای خودشان اهمیت ویژه دارند، ولی ایجاد گفتتمان اول آموزش و پرورش در هر مسئله ای یعنی پایه گذاری گفتتمان آینده سازی در کشور است. صحرایی با بیان اینکه نکته دوم در بیان مقام معظم رهبری بازگشت به مدرسه است، تصریح کرد: در فرمایشات ایشان؛ شما می بینید که مدرسه را مهم می دانند و معتقدند همه باید به مدرسه کمک کنند اما متأسفانه آن طور که باید به این مساله پرداخته نشده است و در کنار مدرسه وقتی که ضعف آن را دیدیم، مدارس دیگری خلق و برای جبران ضعف های مدرسه به جای کمک به مدرسه ساختار سازی کردیم و این تنوعی که خلق کردیم به رفع کوتاه مدت برخی از مشکلات کمک کرده ولی مسائل اصلی را حل نکرده است.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه از منویات ایشان چنین برمی آید که باید همه به مدرسه برگردیم و این شاکله مهمی از حرف های رهبر معظم انقلاب است، گفت: نکته سوم که بسیار پررنگ در ادبیات معظم له است؛ آرمان های انقلاب و امام است که برگرفته از سنت حضرت رسول (ص) و ائمه اطهار علیهم السلام است، از کودکی باید در وجود افراد نهادینه شود.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری درباره معلم، ادبیاتی به کار می برند که عیناً نگاه ویژه اسلام به جایگاه معلم است.

وزیر آموزش و پرورش افزود: ایشان در بیان این گونه معلم، ادبیاتی دارند که غیر قابل توصیف است و می فرمایند معلم زیر ساخت سرفرازی کشور است، معلم گوهر تراش ملت است

یعنی بچه ها گوهرند و آن کسی که این گوهر را می تراشد و تبدیل به یک اثر بی بدیل می کند: معلم است.

صحرایی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در جایی می فرمایند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

تیم اقتصادی دولت ضعیف است اما ضعیف تر از آن مدیریت اقتصادی دولت است

سیاسی و امنیتی گوناگون است.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این که شمارد کجای اقتصاد جهان قرار دارد و نحوه تعامل شما با اقتصاد جهانی چه میزان است؟ میزان پس انداز ارز و ذخایر طلای شما میزان سرمایه گذاری خارجی و امنیت سرمایه و... عوامل متعددی دارد. در این موضوع باورم بر این است که باید با دید همه جانبه مشاهده کنیم؛ این که شما انتظار داشته باشید تغییر یک شخص در بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و تغییر این مجلس و آن مجلس بتواند مشکلی را حل کند؛ نمی تواند حل کند. وی تاکید کرد: ما تحت فشار تحریم های بین المللی هستیم، این فشار ها و اقبال اقتصاد ما و تعاملات اقتصادی ما اثر گذاری داشته است هر چند ما ظرف این سال ها یاد گرفته ایم خیلی از تحریم ها را دور بز نیم اما آثار اقتصادی، سیاسی و امنیتی

نیم نگاه

عضو اتاق بازرگانی ایران:
افزایش نرخ ارز در بحران های سیاسی،
ناپایدار و موقتی است

عضو اتاق بازرگانی ایران با پیش بینی شرایط بازار با توجه به اتفاقات احتمالی در منطقه گفت: تاکنون که با مداخله و نظارت سیاستگذار، قیمت ارز کنترل شده و چه بسا با ادامه یافتن آرامش کنونی می توان به کاهش قیمت دلار و رسیدن به کانال های پایین تر هم امیدوار بود. امیر شهر یاری، در خصوص تنش های سیاسی اخیر در منطقه و تأثیر آن بر بازار ارز به ایسنا گفت: در حالی که بسیاری از کارشناسان داخلی و بین المللی بر این باور بودند که تنش های اخیر در منطقه می تواند تأثیر بسیار منفی و افزایشی بر بازار ارز داشته باشد، این چنین نشد و نمایش مقتدرانه نظامی ایران در «وعده صادق» تأثیر آنچنانی بر افزایش نرخ ارز نداشت. ضمن اینکه بر خلاف فضا سازی ها و پیش بینی برخی از کارشناسان شاهد روند نزولی قیمت هائیز بودیم.

وی ادامه داد: قبل از عملیات مقتدرانه نظامی «وعده صادق» نیز پیش بینی افزایش قیمت در بازار وجود داشت، اما فرایند کنترل و مدیریت بازار ارز به نحوی از سوی بانک مرکزی صورت گرفت که افزایش قیمت به صورت مقطعی وزود گذر خود را در بازار نشان داد و بلافاصله فروکش کرد. این فعال اقتصادی، مدیریت مطلوب بازار ارز را نتیجه مداخله و نظارت دقیق بازار ساز دانست و گفت: بر خلاف اینکه بسیاری از منتقدان بر این باور بودند که اقدام اخیر ایران که در دفاع از حرمت و حریم کشور صورت گرفت، می تواند باعث افزایش افسار گسیخته قیمت دلار شود، اما قیمت ها به خوبی کنترل شد و ما شاهد افزایش بیش از حد قیمت هان بودیم. چه بسا در روز های اخیر هم شاهد سیر نزولی قیمت ارز بازار هستیم که امیدواریم این روند ادامه یابد.

شهر یاری با پیش بینی شرایط بازار با توجه به اتفاقات احتمالی در منطقه ادامه داد: تاکنون که با مداخله و نظارت سیاستگذار، قیمت ارز کنترل شده و چه بسا با ادامه یافتن آرامش کنونی می توان به کاهش قیمت دلار و رسیدن به کانال های پایین تر هم امیدوار بود. البته این وضعیت، مشروط بر تداوم آرامش در منطقه است که بنظر میرسد این آرامش همچنان ادامه پیدا کند.

عضو اتاق بازرگانی ایران با تاکید بر اینکه نوسانات ارزی حاصله از تنش های سیاسی، بسیار موقتی و هیجانی است، افزود: تجربه نشان می دهد در تنش های سیاسی، روند نوسانات ارزی و افزایش قیمت ها بسیار ناپایدار و موقتی است، چرا که ایجاد این نوسانات به هیچ عنوان توجیه علمی و اقتصادی ندارد. در نتیجه معتقدم با تداوم آرامش و ثبات بازار در روز های آتی می توان امیدوار بود که دلار بیش از آنچه پیش بینی می شد با روند کاهشی همراه شود. خوشبختانه بانک مرکزی هم از منابع ارزی کافی برخوردار بوده و از سوی دیگر از ابتدای سال جدید تاکنون هم تقاضای آنچنانی در بازار وجود نداشته است.

بیشتر بخوانید

آیت الله مکارم شیرازی:

هر کسی که تمکن مالی بیشتری
دارد باید مالیات بیشتری
پرداخت کند

۲

وزیر آموزش و پرورش:

آموزش و پرورش
قابل واگذاری نیست

۱

مدیر کل امور خانواده و بانوان بهزیستی:

سالانه ۲۰ درصد به تعداد بانوان
سرپرست خانوار تحت پوشش
اضافه می شود

۴

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

نمایشگاه کتاب، فرصت جدی
توسعه دیپلماسی فرهنگی است

امیرحسین بانکی پور فرد عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در مورد نقش و جایگاه این نمایشگاه در توسعه دیپلماسی فرهنگی کشور گفت: نمایشگاه کتاب تهران یک جمع بندی از کل فضاهای فرهنگی کشور در بازه زمانی یکسال گذشته محسوب می شود، که به صورت یکجا می توان تأثیر آن را بر دیگر شئون مشاهده کرد. در بخش بین الملل نمایشگاه نیز که کتاب هایی از ناشران دیگر کشور ها عرضه می شود، زمینه برای دیپلماسی فرهنگی فراهم است

۸

آیت‌الله مکارم شیرازی:

هر کسی که تمکن مالی بیشتری دارد

باید مالیات بیشتری پرداخت کند

آیت الله مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید بر لزوم اخذ مالیات عادلانه اشاره کرد و گفت: از

فرارهای مالیاتی بایستی جلوگیری شود.

موج- حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید در دیدار رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: مالیات باید عادلانه اخذ شود و هر کسی که تمکن مالی بیشتری دارد باید مالیات بیشتری پرداخت کند.

این مر جع تقلید در ادامه با بیان اینکه از مشخصه های جامعه سالم این است که در آمد دولتش از مالیات تامین شود.افزود:امیدواریم مالیات هم عادلانه اخذ شود و هم به مالیات دهندگان تفهیم شود.

وی مسئولیت سازمان مالیاتی را سخت و مهم دانست و گفت: از سویی بر خی به هر نحوی از پرداخت مالیات فرار می کنند و از سویی سازمان مجبور به تامین هزینه های جاری کشور با مالیات است، لذا باید به گونه ای برنامه ریزی شود که مالیات عادلانه ستانده شود.

این مر جع تقلید در ادامه، اقتصاد جامعه سالم را بر پایه مالیات عادلانه دانست و افزود: باید مصارف مالیات تبیین شود تا مردم نسبت به پرداخت آن توجیه شوندوی گفت: دریافت مالیات مختص به زمان حال نیست؛ در زمان ائمه علیهم السلام غیر از وجوهات شرعیه، مالیات هم اخذ می شد. آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به ضرورت دریافت مالیات جهت پیشبرد امور کشور گفت: دریافت مالیات باید عادلانه و همراه با رضایت مؤذیان باشد که این امر باعث جلب اعتماد آنان می گردد.

دکتر سبحانیا ن رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور نیز در دیدار با حضرت آیت الله مکارم شیرازی گفت: تمرکز سازمان امور مالیاتی کشور در مالیات ستانی، پررد آمدها هستند. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور افزود: اشراف نظام مالیاتی بر داده های مالیاتی بالاست و مالیات متکی بر داده های مالیاتی می باشد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

ایجاد امنیت در مرز های کشور هدف مشترک دولت و مجلس است

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اشاره به پیش بینی منابع برای امنیت مرز های کشور در بودجه سال ۱۴۰۳، گفت: دولت و مجلس برنامه های قابل توجهی را برای ایجاد امنیت در مرز ها دارند، سازمان برنامه و بودجه نیز موظف است تا مطابق با بودجه ۱۴۰۳ نسبت به تقویت مرز های کشور و کمک به ایجاد امنیت ارتقاء یافته اقدام نماید.

به گزارش بهار از خانه ملت، عباس مقتدایی در واکنش به اتفاقات تروریستی اخیر سیستان و بلوچستان و ضرورت تقویت حوزۀ مرزبانی، گفت: تقویت ابعاد مختلف کشور، جلوگیری از حوادث غیر مترقبه و آسیب هایی که می تواند امنیت کشور را به مخاطره بیندازد، از موضوعات مطرح در بودجه ۱۴۰۳ بود. تقویت مرز ها و تجهیز نیرو های مرزبانی به گونه ای که امکانات و ابزار های در اختیار آنها همچنین هوشمند سازی حراس ت مرز ها از جمله مواردی است که مورد توجه مجلس قرار گرفت. نماینده مردم اصفهان در مجلس ادامه داد: در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به جهت اهمیت موضوع کمیته ای تحت عنوان کمیته مرز تاسیس شد که این کمیته علاوه بر بازدید های میدانی و حضور در مناطق مرزی، در بخش های مختلف کشور تلاش می کند تا ارتباط میان مجلس، دولت و نیرو های مسلح و مرزبانی نیز تقویت شود. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: در این راستا کشور برنامه های قابل توجهی را مدنظر داشته و ایجاد امنیت در مرز ها و به خصوص بهره گیری از تجهیزات ای که می تواند به ارتقاء سطح مرزبانی بینجامد از جمله کار هایی است که بین دولت و مجلس انجام شده و سازمان برنامه و بودجه نیز موظف است تا مطابق با بودجه ۱۴۰۳ نسبت به تقویت مرز های کشور و کمک به ایجاد امنیت ارتقاء یافته اقدام نماید.

ادامه سر مقاله از صفحه یک

وعده صادق و یاد آوری نیاز به طرحی نو در حقوق بین الملل

مطالبات ستمدیدگان رنگ دیگری به خود

خواهد گرفت.

به سهم خود و همصدا یاد یگر هموطنان غیور از فرماندهی معظم کل قوا و از یکایک مردان سرفرازی که این حماسه را آفریدند سپاسگزارم و به روح بلند آنان که در این راه به پیمان خویش وفا کردند و به همه شهیدان زنده درود می فرستم و از وزارت امور خارجه و دیگر نهادهای موثر در عرصه سیاست خارجی انتظار دارم همگام با مردان میدان به طراحان نظم نوین منطقه ای و جهانی ببندیشند و با کمک کشورهای دوست و ملت های ستمدیده و دانشمندان آزاده طر حی نو برای بازنگری در ساختار و تغییر مناسبات حاکم بر جهان و سازمان های بین المللی در اندازند و این حماسه را به سرانجامی نیکو تر برسانند.

نابسامانی بازار خودرو ناشی از بی توجهی دولت به واردات است

نماینده مردم بوئین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی با

روح الله عباس پور درباره ضرورت اجرای هر چه سریعتر قانون واردات خودرو، گفت: از زمان تصویب این قانون بیش از یک سال و نیم می گذرد این در حالی است که تعداد خودرو های وارد شده بسیار کمتر از آنچه پیش بینی شده است و این شرایط موجب شده که بازار خودرو و همچنان ملتهب باقی بماند.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: از زمان

تصویب قانون واردات خودرو بیش از یک سال و نیم می گذر د این در حالی است که تعداد خودرو های وارد شده بسیار کمتر از آنچه پیش بینی شده است و این شرایط موجب شده که بازار خودرو همچنان ملتهب باقی بماند.

روح الله عباس پور؛ سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن

تورم های سهمگین با ناترازی های اقتصاد کلان

دولت تابوشکنی کند و تصمیمات اساسی بگیرد



سیاسی هم پشت آن داشت، کشور از نظر اقتصادی دچار بحران جدی شد. تعادل بودجه و ضرب های رشد هم به هم خورد؛ تا این که به دولت سیزدهم رسیدیم.

کریاسیان عنوان می کند: بدیهی است که دولت سیزدهم هم با قول های چشمگیر، زیبا و مردم پسند انتخاب شد. بالاخره کسی که اولین بدیهیات اقتصاد کلان را بشناسد، می داندست که با این شعار ها، وضعیت اصلاح نمی شود.

پیش بینی این بود که گرفتاری ها حل شود، چون هر دولتی علاقه مند است که مشکلات مردم کمتر شود، مردم در فراه بیشتر باشند و بتوانند از دولت و حکومت راضی باشند.

وی ادامه می دهد: چند اتفاق افتاد. یکی این که آقای رییسی با همه علاقه مندی ای که داشت وضعیت کشور را اصلاح کند، اما به نظر می رسد پیش فرض های درستی انتخاب نکردند. آن ها اعتقاد داشتند با وجود تحریم می توانیم مشکل را حل کنیم، رشد اقتصادی ایجاد کنیم و حتی در این چند سال مجلس، پیشنهاد رشد ۸ درصد اقتصاد را دادند. شاید بتوان گفت ایشان مشاوران اصلی نداشت. این بزرگ ترین مشکل بود.

این اقتصاددان تصریح می کند: دومین مشکلی که پیدا شد، این بود که نفراتی که به عنوان همکاران انتخاب شدند، بعضی ها کم تجربه یا بی تجربه بودند و بعضی از آن ها هم

عضو کمیسیون صنایع و معادن با هشدار نسبت به فروپاشی اقتصادی:

کفگیر مردم ته دیگ خورده است

ر اما به قیمت های جهانی گره می ز نیم، خب مردم هم می روند و در قیمت های جهانی زندگی می کنند و ثروت خود را به آن وادی می برند.

وی تاکید کرد: در چنین شرایطی نامی توانیم از مردم انتظار داشته باشیم چشمشان را ببندند تا ثروت شان آب شود و از دستشان خارج شود.

سیاهکلی خاطر نشان کرد: این ها عواملی است که موجب می شود اتفاق عجیبی در بازار رقم بخورد و این سیر صعودی است. پیش بینی من این است که نیمه دوم امسال شرایط اقتصادی سخت تر خواهد شد. با توجه به بودجه ای هم که برای سال ۱۴۰۳ تصویب شده و خود آن هم تورمزا است باز هم پایه پولی ما دچار مشکل خواهد شد و ضعف رال پیدا می کنیم و این هم مجدده به بازار دلای، فساد و رانت می انجامد.

نماینده مردم قزوین در پاسخ به این سوال که «به نقش دولت اشاره کردید، معتقدید دولت ارز را گران می کند؟»، اظهار داشت: ببینید مسئول ارز در کشور دولت است دیگر، ما باز یگر اقتصادی دیگری را در بازار نمی بینیم. ارز را دولت نگه می دارد، دولت توزیع می کند، دولت قیمت گذاری می کند خب بخشی را هم عرض کردم که از روی بی ثباتی افزایش قیمت داریم چون متقاضی پیدا می کند. در واقع عرضه و تقاضا قیمت را جابه جایی می کند.

وی ادامه داد: وقتی ارز گران می شود پیش بینی این است که گران تر شود، در تقاضا ی یاد می شود وقتی که تقاضا بالا برود این نگرانی ایجاد می کند.

عضو کمیسیون صنایع مجلس در واکنش به این مساله که «صحت ها و مواردی که از سوی دولتی ها مطرح شود و از آن به عنوان پالس دلار ۱۰۰ هزار تومانی برداشت می شود چه اثری

با حضور سر لشکر باقری صورت گرفت؛

ارزیابی آمادگی دستگاه های اجرایی در حوزه پدافند غیر عامل

به گزارش رصد تحرکات سایبری دشمن و اقدامات پدافندی انجام شده و همچنین تصویب دستورالعمل اجرایی تبصره ۳ قانون تشکیل سازمان در مورد اعتبارات طرح های پدافند غیر عامل دستگاه ها و تصویب پیشنهاد در مورد ذخیره راهبردی سوخت نیروگاه های گاز، سوز به عنوان ذخیره راهبردی ملی از جمله دیگر مصوبات این نشست بود.

بررسی اهداف کلان پدافند غیر عامل کشور برای ابلاغ به دستگاه اجرایی در راستای تنظیم برنامه دستگاه خود و مبادله موافقت نامه با سازمان نیز از جمله دیگر موضوعات این نشست بود که تصویب آن به جلسه بعدی موکول شد.

بنابراین گزارش، بر اساس قانون تشکیل پدافند غیر عامل مصوب مجلس شورای اسلامی، کار گروه (کمیته) دائمی پدافند غیر عامل کشور به ریاست رئیس ستاد کل نیروهای مسلح،

وزیر امور خارجه:

اسرائیل اگر علیه منافع ما اقدامی نکند، ما هیچ واکنش جدیدی

نخواهیم داشت

وزیر امور خارجه تصریح کرد: مادامی که هیچ ماجراجویی جدیدی از سوی اسر ائیل علیه منافع ما وجود نداشته باشد، ما هیچ واکنش جدیدی نخواهیم داشت.

موج- حسین امیر عبداللهیان ، وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه ای با شبکه خبری ان بی سی گفت: آنچه بامداد جمعه رخ داد، یک حمله نبود. آنها به مثابه اسباب بازی هایی بودند که کودکان ما با آنها بازی می کنند نه پهلپا.

وزیر خارجه ایران که برای شرکت در جلسه شورای امنیت سازمان ملل به نیویورک رفته، همچنین افزود، ایران برنامه ای برای پاسخ ندادر مگر اینکه رژیم صهیونیستی یک حمله بزرگ و چشمگیر انجام دهد.

دپلمات ارشد ایران در ادامه گفت: مادامی که هیچ ماجراجویی جدیدی از سوی اسر ائیل علیه منافع ما وجود نداشته باشد، ما هیچ واکنش جدیدی نخواهیم داشت.

امساوی با هشدار به اینکه اگر رژیم صهیونیستی به ایران حمله کند، واکنشی به مراتب شدیدتر و قاطع تر دریافت می کند، ادامه داد: اگر اسر ائیل اقدامی جدی علیه کشور من انجام دهد و این برای ما ثابت شود، پاسخ ما فوری و حداکثری خواهد بود و باعث پشیمانی آنها خواهد شد.

امیر عبداللهیان همچنین گفت: ما می توانیم حیف و تل آویز از نیم. ما می توانیم همچنین تمامی بنادر اقتصادی اسر ائیل را هدف قرار دهیم. اما خطوط قرمز ما غیر نظامیان هستند. هدف ما فقط اهداف نظامی است.

دپلمات ار شد ایران در ادامه مصاحبه خود افزود: ایران هیچ اطلاع قبلی از حمله حماس (۷ اکتبر) نداشت. حماس یک سازمان تروریستی نیست، بلکه یک جنبش آزاد بیخش مخالف اشغال سر زمین فلسطین توسط اسر ائیل است. وی همچنین بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی را «نامتعادل» خواند و تل آویو را مقصر بن بست در مذاکرات آزادی اسرای صهیونیست دانست. امیر عبداللهیان همچنین عنوان داشت رژیم صهیونیستی برای جبران ناتوانی خود در دستیابی به اهدافش در جنگ غزه، در خواست های بیش از حدی دارد.

وی ادامه داد: اسر ائیل نه توانسته حماس را نابود کند و نه رهبران داخل غزه را دستگیر کند، نه توانسته حماس را خلع سلاح کند، نه قادر به نابودی تسلیحات و تجهیزات است. بنابراین به کشتن زنان و کودکان متوسل شده و اکنون در میز مذاکرات تلاش می کنند تا آنچه را در حملات به دست نیآور دند، به دست بیاورند. وزیر خارجه ایران همچنین گفت، امیدوار است که توافق به زودی برای آزادی اسر ارای صهیونیست به عنوان بخشی از یک توافق گسترده حاصل شود: حماس آماده است تا آزادی اسرا را در قالب یک بسته سیاسی بشردوستانه که همه چیز را در بر می گیرد، ادامه دهد. فکر می کنم که الان وقت خوبی است. این یک فرصت خوب است.

معاون بهداشت وزیر بهداشت:

جلوی سقوط آزاد نرخ جمعیت گرفته شد

معاون بهداشت وزیر بهداشت گفت: با فعالیت های صورت گرفته تا حدودی جلوی سقوط آزاد نرخ جمعیت گرفته شده است.

موج- دکتر حسین فرشیدی معاون وزیر بهداشت در نشست خبری هفته سلامت که امروز برگزار شد، اظهار داشت: توجه به سلامت روان در سال های گذشته کم رنگ بوده اما در حال حاضر از توجه ویژه ای در سطح جهان برخوردار است. وی با بیان اینکه مشکلات روحی و روانی زمینه ساز بسیاری از بیماری های جسمی است، افزود: در همین راستا تلاش شد نسبت به جمعیت روانشناسان و مراکز سراج نیز افزایش یابد که این مهم محقق شده است.

معاون وزیر بهداشت با عنوان اینکه مراکز سراج در سال گذشته سه برابر شده است، بیان کرد: افزایش مراکز سراج برابر با افزایش مشارکت مردم در اتفاقات اجتماعی کشور است. فرشیدی خاطر نشان کرد: پخشینه هفته جاری را روز سلامت خانواده و جوانی جمعیت در هفته سلامت نامگذاری شده است، انجام برنامه های مختلف در این راستا سبب شده جلوی سقوط آزاد نرخ جمعیت جلوش گرفته شود که امیدواریم در سال جاری شاهد مثبت شدن این تراز باشیم. وی خاطر نشان کرد: روز جمعه، روز سلامت خانواده غای سالم و ورزش همگانی نام گذاری شده است، انجام ورزش، تغذیه سالم و کاهش استرس سبب دار بودن بدن سالم می شود. فرشیدی در خصوص آمگ گذاری دیگر روز های هفته سلامت، عنوان کرد: شنبه اول اردیبهشت ماه روز سلامت خانواده، حق و مسئولیت همگانی، یکشنبه دوم اردیبهشت ماه روز سلامت خانواده از آموزش و پرورش تا آموزش عالی، دوشنبه سوم اردیبهشت ماه روز سلامت خانواده و سلامت زمین، سه شنبه چهارم اردیبهشت ماه روز سلامت خانواده و سلامت روانی اجتماعی و چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه روز سلامت خانواده و فرهنگ سلامت نامگذاری شده است.

بانک سینادر سال ۱۴۰۲بیش از سهمیه تعیین شدهوام قرض الحسنه فرزندآوری پرداخت کرد

بررسی صورت‌های مالی بانک سینادر سال ۱۴۰۲ بیانگر آن است که این بانک سال گذشته با پرداخت بیش از چهار هزار و ۱۵۲ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه فرزندآوری، بیش از سهمیه تعیین شده توسط بانک مرکزی، این وام را پرداخت کرده‌است.

به گزارش از روابط عمومی بانک سینا، این بانک در سال ۱۴۰۲ در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، با پرداخت بیش از چهار هزار و ۱۵۲ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه فرزندآوری به شش هزار و ۴۵۲ متقاضی و پرداخت ۱۰۴ درصدی بودجه تکلیفی، به نحو مطلوبی به تعهدات خود عمل کرده‌است.

این آمار نشان از عزم جدی بانک سینادر عمل به تعهدات خود در زمینه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در سال گذشته‌دارد.

گفتنی است وام قرض الحسنه فرزندآوری با کارمزد ۴ درصد، صرفاً برای فرزندان متولد شده در سال ۱۴۰۰ و به‌دو تنها یک بار به‌ازای هر فرزند بدون الزام به سپرده‌گذاری در تمامی شعب بانک سینا قابل پرداخت است و این موضوع در سال جاری نیز باجدیت دنبال خواهد شد.

تأیید بیمه‌مرکزی نسبت به افزایش سرمایه‌ی بیمه‌دی

بیمه مرکزی ج.ا.ا موافقت خود با افزایش سرمایه‌ی شرکت بیمه‌دی را اعلام کرد.

به گزارش از روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه‌دی، بیمه مرکزی ج.ا.ا به‌عنوان نهاد ناظر صنعت بیمه‌ی کشور با توجه به صور تجلسه‌ی مجمع عمومی فوق‌العاده بیمه دی که در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۰ برگزار شده بود، موافقت خود را با موضوع این مجمع در خصوص افزایش سرمایه‌ی شرکت بیمه‌دی اعلام نموده و آن را، در صورت رعایت قانون تجارت و سایر قوانین مربوط به‌لامانع دانست.

گفتنی است؛ افزایش سرمایه‌ی شرکت بیمه دی، از محل سود انباشته و اندوخته‌ی سرمایه‌ی تأمین خواهد شد و به میزان ۵۹۵۷ درصد سهام جایزه، به هریک از سهامداران این شرکت اعطاء خواهد شد.

اطلاعیه جدید بانک مرکزی درباره تخصیص ارز

بانک مرکزی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تخصیص یا تمدید ثبت سفارش ارز نیمایی و ارز اشخاص از محل صادرات به شرط وجود منابع سیستمی در سقف منابع ارزی اعلامی به وزارت‌خانه‌های متبوع صورت می‌گیرد.

مهر – بانک مرکزی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تخصیص یا تمدید ثبت سفارش ارز نیمایی و ارز اشخاص از محل صادرات دیگران (بر اساس ضوابط جاری و اخذ نظر دستگاه سازمان مجوز دهنده و به شرط وجود منابع) و به شرط وجود منابع به صورت کاملاً سیستمی در سقف منابع ارزی اعلامی به وزارت‌خانه‌های متنوع صورت می‌گیرد؛ بنابراین به هیچ عنوان نمی‌توان تاریخ مشخصی برای تخصیص یا تمدید ثبت سفارش اعلام کرد.

تاکید می‌گردد، چنانچه بازرگان خواهد تخصیص ثبت سفارش در اولویت قرار گیرد، اخذ نظر دستگاه از سازمان مجوز دهنده الزامی است در غیر این صورت باید در صف تخصیص ارز بماند تا سهمیه ارزی به دفتر وزارت‌خانه مربوط تعلق گیرد.

لازم به توضیح است بابت تسریع در فرایند تخصیص ارز این امکان برای وزارت‌خانه‌های متولی در بستر سامانه جامع تجارت فراهم شده تا از طریق فیلد نظر دستگاه نسبت به اعلام اولویت سیستمی برای ثبت سفارش‌های مورد نظر اقدام کنند.

امکان تسریع در تخصیص وجود ندارد جهت تسریع در فرایند تخصیص فقط و فقط از وزارت‌خانه مربوط پیگیری شود.

در خصوص موارد مربوط به ارز اشخاص از محل صادرات دیگران به اطلاع می‌رساند تأیید ثبت سفارش‌های ایجاد شده تا تاریخ مشخص و از قبل تعیین شده‌ای ندارد؛ بنابراین به هیچ عنوان نمی‌توان تاریخ مشخصی برای تخصیص یا تمدید ثبت سفارش اعلام کرد.

همچنین در خصوص موارد مربوط به ارز اشخاص از محل صادرات خود به اطلاع می‌رساند یک تا ۱۵ روز پس از ایجاد ثبت سفارش تأیید می‌گردد برای موارد مربوط به تعرفه‌های (سی کی دی، قفلعات خودرو) پیرو اطلاعیه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مبنی بر تأمین ارز تعرفه‌های CKD خودرو و موتورسیکلت فصل ۹۸ (و قسمتی از فصل ۸۷) به صورت مستقیم از منابع یوان بانک مرکزی، خواهند شد است نسبت به ایجاد در خواست تخصیص ارز به شرح ذیل اقدام شود. محل تأمین ارز در اطلاعات ثبت سفارش خرید ارز از سیستم بانکی محل تأمین ارز در خواست تخصیص ارز بانک مرکزی نرخ ارز آزاد از یوان کد کارگزار ارز یوان ((ITFMCHBJ.CNYNRA کد کارگزار یا ارز یوان نیازمنداخذ نظر دستگاه کد بخشنامه ۱۴۰۱۱۲۱۴ نرخ مرکز مبادله ارز ایران زمان تخصیص ثبت سفارش مشخص نمی‌باشد.

تیم ملی کشتی‌فرنگی ایران با حمایت هم‌راه اول عنوان قهرمانی رقابت‌های آسیایی قرقیزستان را از آن خود کرد.

به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، سی و سومین دوره رقابت‌های کشتی‌فرنگی قهرمانی آسیا ۲۷ و ۲۸ فروردین ماه در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد و تیم ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز به عنوان

بهار – عشقی گفت: اعتمادسازی مهمترین بخش در بازار سرمایه است و تمام دستگاه‌ها باید کمک کنند که اعتماد با تصمیمات به موقع به بازار سرمایه باز گردد.

در برنامه صف اول عملکرد سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شد و مجید عشقی، رئیس سازمان بورس به سوالاتی پاسخ داد.

عشقی گفت: سال ۱۴۰۲، به واسطه اتفاقاتی که افتاد سال سختی برای بازار سرمایه بود. در طول دو سال و نیم گذشته سعی شده که بسترسازی لازم برای جذب سرمایه به بخش مولد اقتصاد و ارائه خدمات به سهامداران انجام شود و تلاش شفاف‌فردی که در صف مجوز مربوط به ارائه خدمات مالی بودند بررسی و پاسخگویی شوند که اکنون این صفوف پایان پیدا کرده و به درخواست‌هایه روز پاسخ داده می‌شود.

او افزود: سال گذشته علیرغم تلاطم در بازار سرمایه دو نمونه داشتیم که شرکت‌ها به صورت خرد برای تأمین مالی حضور پیدا کردند. بورس به دلیل ماهیتی که دارد یکی از مصادیقی است که می‌تواند شعار سال و مشارکت مردم را تحقق بخشد. مشارکت مردم در بورس سابقه دارد و ۱۲ میلیون نفر به صورت مستقیم در بورس سرمایه‌گذاری کرده‌اند و ۵۰ میلیون نفر نیز از طریق سهام عدالت در بورس ذی نفع هستند. برای ایجاد این مشارکت نیازمند اعتمادسازی هستیم. اگر می‌خواهیم مشارکت مردم را در بازار

قهرمانی مقتدرانه تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت‌های آسیایی با حمایت هم‌راه اول

قهرمانی این دوره از رقابت‌ها دست یافت. در این دوره از رقابت‌ها سعید اسماعیلی، ناصر علیراده، محمدهادی ساروی و امین میرزازاده به «مدال طلا»، پویا ددمرز، محمدرضارستمی و رسول گرمسری به «مدال نقره» و همچنین امیرضاده بزرگی و ایمان محمدی به «مدال برنز» دست یافتند.

تیم کشتی فرنگی ایران در «رده بندی تیمی» با کسب ۲۰۰

رئیس سازمان بورس و اوراق بهاردار:

اعتمادسازی مهمترین بخش در بازار سرمایه است



سرمایه جلب کنیم باید مفروضاتی داشته باشیم و تا پایان دوره سرمایه‌گذاری به آنها پایبند باشیم. اعتمادسازی مهمترین بخش در بازار سرمایه است و تمام دستگاه‌ها باید کمک کنند که اعتماد با تصمیمات به موقع به بازار سرمایه باز گردد.

عشقی ادامه داد: موردی که رئیس جمهور و مقام معظم رهبری هم به آن اشاره نموده‌اند، بحث تصدی‌گری دولت و دخالت دستگاه‌های دولتی در شرکت هاست که مخاطرات جدی برای امنیت سرمایه‌گذاری ایجاد می‌کند.

مدیر عامل بانک ملی ایران تشریح کرد :

آموزش نیروی جوان و متخصص، انتصابات شفاف و کارآمد و معیشت کارکنان در سال جاری



خوبی از بازار را کسب کند و با افزایش سرمایه و مدیریت دارایی و بدهی، جایگاه خود را مجدداً در نظام بانکی ا رتقاء دهد. در این مراسم، کارگروهی با حضور مدیران ارشد بانک تشکیل شد که به بیان مسائل، تشریح و بررسی موضوعات مربوطه پیرامون امور بانک و همکاریان جدیدا‌لاستخدام پرداخته شد. گفتنی است، اهداء و نصب نشان بانک ملی، برای تکمیل پوشش سازمانی کارکنان جدیدالورود توسط مدیران ارشد بانک، از بخش‌های پایانی این مراسم بود.

با حضور مدیر عامل بانک سپه:

مراسم معارفه و تکریم مدیر عامل هلدینگ بهپویان هوشمند امیدبرگزار شد

سازمانی، مواجهه با کارهای بزرگ و همراهی را از ویژگی‌های بارز دکتر سلمانی آرائی بیان کرد و برای وی در ادامه مسیر شغلی و زندگی شخصی آرزوی توفیق و سربلندی کرد.

قائم مقام مدیر عامل بانک سپه، دکتر صدر مدیر عامل جدید هلدینگ بهپویان هوشمند امیدر افردی با دریافت و پرائز وی معرفی کرد و گفت: امیدواریم در آستانه یکصد سالگی بانک سپه و در دوره تثبیت و رشد شرکت بهپویان هوشمند امید، شاهد شکوفایی و تحول این مجموعه باشیم.

در پایان این مراسم، دکتر ابراهیمی با اهدای لوح سپاس به دکتر سلمانی آرائی مدیر عامل پیشین شرکت بهپویان هوشمند امید، حکم مسئولیت دکتر صدر را به وی اهدا کرد. همچنین دکتر محمدعلی بخشی زاده نیز به سمت مدیر عامل شرکت امید بوم منصوب شد و حکم مسئولیت خود را از مدیر عامل بانک سپه دریافت کرد. هلدینگ فناوری اطلاعات بهپویان هوشمند امید متشکل از شش شرکت امید سیستم، امید پی، امید کد، امید نت، امید بوم و شرکت هدایت هوشمند است و با بر خورداری از سرمایه انسانی کارآمد و مجرب، بازوی فناوری اطلاعات بزرگ‌ترین بانک کشور به‌شمار می‌رود.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران:

رسالت اصلی بانک توسعه صادرات تسهیل‌گری در واردات و صادرات است

گذشته بالای ۹۹ در صد تسهیلات بانک به بخش خصوصی و غالب آن هم در بخش تولیدی بوده که دقیقاً مطابق با منویات مقام معظم رهبری برای افزایش تولید با مشارکت مردم می‌باشد.

وی یکی از سیاست‌های جدی بانک توسعه صادرات را حرکت در مسیر بانکداری هوشمند دانست و گفت: تعداد کم شعبه‌های بانک در سراسر کشور، فرصت بی‌بدیلی برای تحقق این سیاست در بازه زمانی کوتاه‌مدت است.

دکتر خانی در بخش دیگری از سخنان خود از کوتاه بودن سطوح اخذ مصوبه‌های اعتباری به عنوان یکی دیگر از فرصت‌های پیش‌رو برای مشتریان بانک یاد کرد و اضافه کرد: تحقق انتظارات و مطالبات نسل جدید و آینده در نظام بانکی در گرو تأمین زیرساخت‌های فناوری است که بانک توسعه صادرات در این مسیر قرار گرفته است.

یکشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۴۱

بانک و بیمه

خبر

تکریم مدیر پیشین و معرفی

سرپرست جدید مدیر بیت سرمایه

انسانی بانک توسعه تعاون

با حضور مدیر عامل و اعضای هیات مدیره بانک توسعه تعاون؛ مراسم تکریم مدیر پیشین و معرفی سرپرست جدید مدیر بیت امور سرمایه انسانی بانک برگزار شد.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در این جلسه اظهار داشت: سرمایه انسانی با ارزش‌ترین و مهم‌ترین رکن هر سازمان است، به ویژه نیروی انسانی با کیفیت، متعهد، متخصص، پاسخگو و مسئولیت پذیر عامل رشد، بالندگی و پیشرفت سازمان و همچنین مزیت رقابتی پایدار آن است.

وی افزود: در دوره جدید مدیریت در بانک توسعه تعاون توجه‌ای ویژه به سرمایه انسانی داشته ایم و برنامه ریزی برای توسعه، انگیزش، حمایت مادی و معنوی و صیانت از کارکنان را به عنوان یکی از راهبردهای اصلی و وظیفه خطیر خود قلمداد نموده ایم، پرداخت‌های مستمر و غیرمستمر را با رویکرد مساوات برای تأمین و بهبود معیشت و هم‌بارویکرد عدالت توزیعی به منظور ایجاد انگیزه در تحقق برنامه‌های عملیاتی و ارتقای بهره‌وری صورت پذیرفته است، تدابیر و امکانات رفاهی نیز با رویکرد پرهیز از تبعیض و توزیع و دسترسی عادلانه برای تمامی کارکنان از ستاد تا صف در حال ارائه است.

شیخ حسینی تصریح نمود: در این دوره مدیریت ارشد بانک در حوزه‌های مرتبط با امور مالی، پشتیبانی، حمایت از شعب، پرسنلی، کارگرنی و رفاه کارکنان؛ اقدامات و تدابیر مناسبی در راستای ارتقای سطح معیشت، انگیزه آفرینی، کار تیمی و مشارکت، شایسته سالاری، عدالت در توزیع، صورت گرفته که از مهمترین دستاوردهای آن رضایت مندی کارکنان، اعتمادسازی و افزایش سرمایه اجتماعی و در نهایت خروجی اصلی آن عملکرد عالی بانک در تحقق راهبردها سیاست‌های در دست و اهداف و برنامه‌های عملیاتی بانک می‌باشد. مدیر عامل بانک توسعه تعاون با اشاره به انتصاب حسن بابایی به عنوان سرپرست جدید مدیریت امور سرمایه انسانی بانک گفت: این تغییر و به تبع آن بروز توان و تجربه و انرژی جدید مدیریت‌سی در این حوزه می‌تواند باعث تحول و پویایی در این حوزه‌شود.

این مقام بانکی تأکید کرد: مدیریت جدید سرمایه انسانی باید در ذیل و راستای استراتژی‌های اصلی بانک و مدیریت ارشد نسبت به اجرای استراتژی منابع انسانی اقدام نماید و در وهله اول استقلال، صداقت، شفافیت، بی‌طرفی و عدالت محوری در همه زمینه‌ها را مدنظر قرار دهد و در وهله دوم تکریم، احترام و رضایت‌مندی کارکنان به عنوان مهمترین تکلیف تمامی همکاران زیر مجموعه خود در قبال سایر کارکنان بانک در ستاد و شعب نهادینه و فرهنگ‌سازی نماید، در سازمانهای خدمات محور از جمله بانک‌ها که خدمات، محصولات و سرویس‌های مشابه ارائه می‌دهند نحوه ارائه خدمات و محصولات از خود محصول و خدمت مهمتر است و نقش نیروی انسانی در نحوه ارائه خدمات و محصولات بانکی و جلب رضایت مشتریان نقشی بی‌بدیل و ارزشمند است لذا رضایت کارکنان می‌تواند رضایت مشتریان را به دنبال داشته‌باشد

سومین انتظار از مدیریت جدید سرمایه انسانی ر، رسیدگی، اقدام و پاسخگویی سریع به درخواست، نیازها، مسائل، دغدغه‌های همکاران در حوزه‌های مختلف پرسنلی و رفاهی است.

شیخ حسینی بیان داشت: تعامل، هماهنگی، همکاری و هم‌افزایی لازم با سایر واحدها، جمله امور شعب و استانها، مدیران استانی، واحد‌های نظارتی، تقویت ارتباط با بدنه کارکنان به خصوص در صف نیز در مدیریت امور سرمایه انسانی حائز اهمیت است.

سید باقر فتحاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در این مراسم گفت: تدوین و اجرای دستورالعمل رفاهی، سامانه‌ها و پرونده‌های منظم و الکترونیک، سامانه جامع منابع انسانی و طرح استعدادیابی از مهمترین اقدامات این دوره بوده است. در ادامه نعمت اله رضایی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: جایگاه سرمایه انسانی در سازمانهای خدمات محور بسیار حیاتی و تعیین کننده است، شاخصه‌ها و مولفه‌های مهمی برای ارتقای سطح مدیریت سرمایه انسانی وجود دارد، طی سالهای اخیر ریل‌گذاری مناسبی در این حوزه صورت پذیرفته است، در دوره جدید نیز آقای بابایی می‌توانند با تجربه و روحیه همکاری، روند مناسبی را با توجه به چارچوب‌ها و قوانین و بودجه دولتی دنبال نمایند. محمد جعفرایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در این مراسم گفت: برنامه‌های متعددی در حوزه سرمایه انسانی به اجرا در آمده است، در این دوره نیز می‌توان روند موجود را تداوم بخشید و راه‌تقداریم. حضور آقای ارجمندر شرکت صرفای توسعه تعاون نیز مزیتی مهم برای این شرکت است. محمد آذر پندهر سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران نیز که در این جلسه حضور داشت گفت: در ارائه خدمات به تعاونگران و جامعه هدف؛ شریک بانک توسعه تعاون هستیم، در برنامه ریزی‌ها و پیشبرد امور اداری می‌توانیم با بانک هم‌افزایی داشته باشیم، انتصاب جدید برای تقویت همکاری‌ها موثر است.

خبر

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده: دولت بیمه زنان خانه‌دار برای نخستین بار عملیاتی کرد

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: بیمه زنان خانه‌دار به مثابه یک مطالبه جدی برای نخستین بار در دولت سیزدهم عملیاتی شد.

موج – انسیه خزلی در همایش بانوان سمنان بیان کرد: بسیاری از طرح‌ها و برنامه‌ها باید در سال جاری و با توجه به شعار سال به صورت وسیع و عینی، عملیاتی شود.

وی با اشاره به نامگذاری شعار سال یادآور شد: از آنجا که امسال با عنوان سال «جهش تولید و مشارکت مردمی» نامگذاری شد، شایسته است تا بسیاری از درخواست‌ها به ویژه نیازهایی که در راستای تولید و سازندگی است با سرعت بیشتر پیگیری شود.

معاون امور زنان رئیس جمهور به اقدامات دولت در زمینه حمایت‌های مالی و آموزشی از بانوان کارجو و کارآفرین و رساندن تولیدات آنان به بازار، اشاره کرد و افزود: این انتقال با حمایت دولت و در قالب تسهیلات دولتی رقم خورد و شرط قرارداد این طر، ماندن کارآفرین به مدت ۴ سال در کنار بانوان کارجو تا به ثمر رساندن کار آنها‌یی باشد.

خرزعلی با اشاره به ایجاد صندوق ضمانت بانکی در کشور، گفت: در همین راستا، همه بانک‌ها مکلف شدند تا این ضمانت‌ها را بپذیرند.

وی در خصوص بازنگری طرح توجه به حجم مسئولیت زنان هیأت علمی، گفت: طبق مصوبه‌ای که در شورای عالی انقلاب فرهنگی در حال نهایی شدن است، مقرر شد به صورت ویژه به این مساله و مسئولیت‌های خانوادگی در ترفیع و ارتقا توجه شود و با نگاه عدالت جنسیتی این آئین نامه تدوین گردد.

معاون رئیس جمهور در خصوص تسهیلات اشتغالزایی برای بانوان به ویژه بانوان سرپرست، خناوار گفت: این تسهیلات اگر کلان باشد اغلب، همراه با تنفس است و در دو سال گذشته ۸۰ درصد به بانوان اختصاص داده شد و ۲ درصد از بیکاری بانوان کاسته شده‌است.

خرزعلی با اشاره به اینکه یکی از برنامه‌های دولت سیزدهم موضوع انعطاف شغلی بانوان و دغدغه مادران شاغل، می‌باشد، بیان کرد: توجه به این مساله مهم در دستور کار دولت است و موضوع مهد کودک‌ها قیلا مصوب شده و اگر در جایی این قانون، عملیاتی نشده، خلاف است و در مراکز فاقد مهد کودک، باید اتاق مادر و کودک دایر شود.

معاون رییس جمهور بیان کرد: در راستای حمایت از بانوان خانه دار برای اولین بار در این دولت بیمه زنان خانه دار، عملیاتی و در سطح روستاها اجرا شده‌است.

خرزعلی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص تکريم امر حجاب و زیست عفیفانه و حمایت از لباس محفظ و استاندارد حجاب، گفت: پشتیبانی از این طرح در برنامه دولت است و در تهران امکانی به این منظور افتتاح می‌شود و در استان سمنان از این موضوع حمایت خواهیم کرد.وی یادآور شد: به منظور حمایت از زنان بدسرپرست و مقابله با بلای خانمان سوز اعتیاد، برنامه‌هایی با همراهی مدیر کل بانوان در استان پیگیری می‌شود.

خرزعلی افزود: اعتباراتی برای اعطای تسهیلات مشاغل خانگی به بانوان، زنان بدسرپرست و باز ماندگان از تحصیل مصوب شده که اجرایی شدن آن نیازمند مشارکت همگانی است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:
ایران به مرز خودکفایی گندم می‌رسد
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی ابراز امیدواری کرد با ادامه روند افزایش تولید، ایران به مرز خودکفایی گندم برسد.
به گزارش ایسنا، علیرضا مهاجر به مناسبت نامگذاری روز ۳۱ فروردین به عنوان روز گندم و نان درباره روند کشت و تولید این محصول اظهار کرد: سطح زیر کشت اراضی آبی گندم در سال زراعی جاری نزدیک به دو میلیون هکتار و اراضی دیم حدود چهار میلیون هکتار است و ما در اراضی دیم طرح جهش تولید را نیز با مشارکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، مردم، کارشناسان و محققان در سراسر کشور برای محصولات اساسی همچون گندم در حال اجرا داریم.

وی با بیان اینکه خرید تضمینی گندم روند افزایشی را در دو سال اخیر طی کرده است، تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ خرید تضمینی گندم چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تن بود، اما در سال ۱۴۰۱ این عدد به ۷.۵ میلیون تن و در سال ۱۴۰۲ به ۱۰.۴ میلیون تن رسید.

بنا بر اعلام وزارت جهاد کشاورزی، مهاجر

افزود: لازمه خودکفایی گندم این است که

کشاورزان به ویژه در مناطق گرم و معتدل مانند

خوزستان و ایلام، مازندران، گیلان و خراسان

شمالی را مقب‌اراضی خود باشند و با توجه به

افزایش بارندگی و درجه حرارت، به موقع با افت و

بیماری‌های ماز به کنند.

به گفته وی، در ابتدای دولت سیزدهم برنامه‌ای را تدوین کردیم که بتوانیم تولید گندم را در هر سال افزایش دهیم.

رئیس سازمان محیط زیست گفت: اگر در طول تاریخ به نوسانات تراز آب دریای خزر نگاه کنیم مرتب نوسانات صعودی و نزولی را داشته‌است و حتی عقب‌نشینی بیش از امروز را نیز در طول تاریخ داشتیم.

علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: منابع تأمین آب دریاچه‌های بسته‌ای همچون خزر صرفاً منابع

ریزش‌های جوی است چرا که تبادل اقیانوسی و دریایی ندارد. وی تصریح کرد: اگر در طول تاریخ به نوسانات تراز آب دریای خزر نگاه کنیم مرتب نوسانات صعودی و نزولی را داشته‌است و حتی عقب‌نشینی بیش از امروز را نیز در طول تاریخ داشتیم.

رئیس سازمان محیط زیست خاطر نشان کرد: امروز با شرایط اقلیمی که بر کشور حاکم شده است حوزه انخیز هم ۵ کشور

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست: نوسانات تراز آب دریای خزر طبیعی است

دخیل در حوزه انخیز دریای خزر در حال عقب‌نشینی است. وی تأکید کرد: ما در قالب کنوانسیون تهران و نشست که در ژنو بر گزار شد تلاش می‌کنیم در قالب پروژه‌های اجرایی هم تراز آب را حفظ کنیم و هم کیفیت آب را حفظ کنیم که این کار انجام می‌شود و امیدواریم که نشست کاپ ۶ که انشالله در تهران بر گزار خواهد شد راه پروژه‌های اجرایی برسانیم.

امیر حسن کاکائی، کارشناس صنعت خودرو مطرح کرد: خصوصی سازی واقعی راه نجات صنعت خودروی کشور



به مونثاژ کاران خودرو چینی در ایران با سرمایه چینی‌ها.

در همین رابطه، دکتر امیرحسین کاکایی، عضو هیات علمی دانشکده مهندسی خودرو دانشگاه علم و صنعت ایران در واکنش به حواشی پیش آمده در خصوص احتمال واگذاری کارخانجات ایران خودرو و سایپا به چینی‌ها اعلام کرد: مشکل صنعت خودروسازی ایران به خصولتی بودن آن باز می‌گردد و چاره کار این نیست که در غول خودروسازی را دو دستی تقدیم خارجی‌ها کنیم بلکه باید مدیریت این دو کارخانه را به افراد اهل و توانمند داخلی بخش خصوصی سپاریم.

امیر حسن کاکائی با بیان اینکه به دنبال «چین هراسی» نیست، تأکید کرد: ما از صنعتی صحبت می‌کنیم که ایرانی‌ها ۵۰ سال روی آن کار کرده‌اند و تجربه، توان، نیرو، تخصص و تعهد لازم را دارند و اگر قانون تجارت در خصوص آن به درستی اجرا شود شاهد شکوفایی و توسعه آن خواهیم بود.وی گفت: خودروسازی یک صنعت بین المللی و جهانی است و هیچ کشوری بدون مشارکت خارجی‌ها در آن به موفقیت نمی‌رسد اما باید مراقب بود که هدف مشارکت انتقال تجربه و تکنولوژی به کشور باشد نه وابستگی ۱۰۰ درصدی به خارجی‌ها چرا که در این صورت قطعاً هرگز خودرو ساز نخواهیم شد و

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شور اها مجلس:

فشار های قضایی و انتظامی در بحث حجاب جواب نمی‌دهد

نماینده مردم رودسر و املش در مجلس افزود: متأسفانه در کشور ما علیرغم همه فشارهای فرهنگی باشیخون‌های فرهنگی که از داخل و خارج کشور نسبت به مسائل این چینی‌ها دارد انجام می‌شود، ما هنوز نتوانستیم یک کار فرهنگی فاخر در موضوع حجاب داشته باشیم که بتوانیم از قبل آن مساله حجاب را در کشور خود نهادینه کنیم.

صفری در ادامه خاطر نشان کرد: امروز کشور ما هم به لحاظ چالش‌های اقتصادی و هم چالش‌های سیاسی که در منطقه داریم در شرایط خاصی قرار گرفته‌است؛ در نتیجه می‌تلبد که مساله حجاب را به گونه‌ای مدیریت کنیم که منتج به نتیجه‌ای شود که از کنار آن بتوانیم در کشور یک کار فرهنگی انجام دهیم، امروز حجاب رهبری معظ انقلاب و نگاه حضرت اسام(ره) به موضوع حجاب می‌تواند یک الگو برای ما باشد.وی خاطر نشان کرد: با رفتارهای چالشی یا سلیقه‌ای برخورد کردن یا اعمال فشار آنچنانی در موضوع حجاب هیچ نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوارها در ادامه عنوان کرد: وقتی که لایحه حجاب و عفاف وارد مجلس شد، مشاهده کردیم که صرفاً نگاهشان جرم انگاری بود. آیا ما برای موضوع حجاب در مدارس و دانشگاه‌ها و فضاهای دیگر نتوانستیم یک الگو و مدل را تعریف کنیم و به دستگاه‌های مختلف بدیهیم؟ این کار را نکردیم

مدیر کل امور خانواده و بانوان بهزیستی:

سالانه ۲۰در صد به تعداد بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش اضافه می‌شود



حاضر حدود ۲۷۸۰۰۰ خانوار با سرپرست تحت پوشش این سازمان هستند و از تمام خدمات قابل ارائه سازمان بهره‌مند می‌شوند.مدیر کل امور خانواده و بانوان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد ۲۷۸۰۰۰ خانوار زن سرپرست خانوار تحت پوشش سازمان هستند، تصریح کرد: این خانوارها از مستمری ماهیانه بر خوردار هستند و از تمام خدمات قابل ارائه سازمان بهره‌مندی می‌گردند. به‌طور متوسط سالانه حدود ۲۰در صد به تعداد بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش اضافه می‌گردد.

اسعدی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲، حدود ۳۵ هزار خانواده

خبر

رییس اتاق اصناف تهران: انتقاد از برخورد با واحدهای صنعتی به دلیل حجاب

رییس اتاق اصناف تهران گفت: اتفاقاً یکی از موضوعات این است که به هر حال این افراد از درب منزل با هر از میدایی با همسان ظاهر بی حجاب تمام مسیر را طی می‌کنند اما به طور تصادفی در یک واحد صنعتی شناسایی می‌شوند یا اینکه در دید ماموری قرار می‌گیرند و در نهایت با آن واحد صنعتی برخورد می‌شود.

ایلنا- حمیدرضا رستگارپور درباره پلمب اصناف به ویژه کافه‌ها و رستوران‌ها به دلیل عدم رعایت حجاب مشتریان در این اماکن و همچنین خسارت‌هایی که این واحدهای صنعتی وارد می‌شود، اظهار داشت: بخش عمده بحث حجاب یک موضوع فرهنگی است، فرهنگ هم جز پدیر نیست، حجاب یک تکلیف شرعی و اعتقادی است و همچنین یک موضوع و وظیفه قانونی محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: باید موضوعات از هم تفکیک شوند و با یکسری از افراد از زاویه فرهنگی بودن حجاب وارد موضوع شویم و باید یکسری از افراد هم باید سلبی و قهری برخورد شود چرا که حجاب قانون است و اگر این قانون ابهامی دارد باید جای دیگری به این موضوع پرداخت.

رییس اتاق اصناف تهران درباره آسیب‌هایی که صنف‌های مختلف از این موضوع می‌بینند، گفت: اتفاقاً یکی از موضوعات این است که به هر حال این افراد از درب منزل با هر از میدایی با همان ظاهری حجاب تمام مسیر را طی می‌کنند اما به طور تصادفی در یک واحد صنعتی شناسایی می‌شوند یا اینکه در دید ماموری قرار می‌گیرند و در نهایت با آن واحد صنعتی برخورد می‌شود. رستگارپور افزود: در این باره مذاکراتی داشتیم که در این موضوع نهاد متولی تفکیکی قائل نشود. واحدهای صنعتی در این شرایط هم مشمول جریمه نقدی و هم پلمب می‌شوند که برای آنها سابقه حساب می‌شود. مذاکراتی در دست‌آم‌های متعدد انتظامی و استناداری داشتیم تا موضوع مورد بررسی قرار بگیرند و به دنبال راهکاری هستیم تا این مشکل برای اصناف حل شود.

رییس سازمان هواپیمایی کشوری: خریدجت‌های خصوصی برای عموم آزاداست

رییس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه خرید و فروش هواپیماهای جت ۱۲ نفره برای عموم آزاد است، گفت: در حال حاضر هم بسیاری از مردم از این فضا استفاده می‌کنند و تاجرها، برخی از مسئولان، تیم‌های ورزشی و تیم‌های اقتصادی از متقاضیان جت‌های خصوصی هستند

بهار- محمد محمدی‌بخش درباره فعالیت هواپیماهای فوق‌سبک در ایران اظهار داشت: در حال حاضر ۲۵۰ فروند هواپیمای فوق سبک در ایران فعالیت دارند که البته از این هواپیماها برای مسیر سفر استفاده نمی‌کنند بلکه اغلب برای پروازهای تفریحی و آموزشی کاربرد دارند.

وی ادامه داد: با توجه به محدودیت‌هایی پروازی امکان پرواز این هواپیماها غیر از پروازهای آموزشی و تفریحی تعریف شده وجود ندارد، هر چند این وسیله برای پروازها (در قالب سفر) در مسافت‌های تعریف شده توانمند هستند اما در حال حاضر اجازه این ماموریت را به این هواپیماهای کوچک نمی‌هیم.

رییس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه مالک هواپیماهای فوق سبک می‌تواند افراد حقیقی باشد اما پهر میرا حتماً باید حقوقی باشد، گفت: البته به این هواپیماها اجازه فعالیت به عنوان حمل و نقل عمومی داده نمی‌شود و ملاحظات خاص خود را دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: اما هواپیماهای بیزنس جت ۷ و ۱۲ نفره مانند هوکر و فالکن از انواع هواپیماهایی هستند که پروازهایی در قالب سفر و جابه جایی‌ها در مسافت دور را هم دار و در چند تعداد سر نشینان این هواپیما محدود است اما جزو هواپیماهای سبک محسوب نمی‌شوند.

محمدی‌بخش با بیان اینکه هواپیماهای بیزنس جت جزو هواپیماهای استاندارد راسان هواپیمایی در کشور مان محسوب می‌شوند که پروازهای منطقه‌ای را انجام می‌دهند که البته برخی از این هواپیماها هم امکان پرواز دوربرد را دارند و مدل‌های آن در ایران فراوان است.

وی افزود: تمام ماموریت‌های اورژانس هوایی و جابه جایی اعسای بدن فرد مرگ غریز شده و حمل عضو اهدا شده از طریق این ناوگان در کشور مان انجام می‌شوند.

رییس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه خرید و فروش هواپیماهای جت برای عموم آزاد است، گفت: متقاضیان می‌توانند نسبت به خرید بیزنس جت اقدام کنند و افراد متقاضی استفاده از این ناوگان هم می‌توانند با شرکت‌های دارنده این هواپیماها وارد قرارداد شوند و در حال حاضر هم بسیاری از مردم از این فضا استفاده می‌کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه برای این ناوگان بلیتی فروخته نمی‌شود و عرضه آن در سازو کار دیگری تعریف شده، ادامه داد: معمولاً تاجرها، برخی از مسئولان، تیم‌های ورزشی و تیم‌های اقتصادی از این هواپیماها استفاده می‌کنند.

عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک:

موفقیت در المپیک نیاز مند

برنامه ۶ساله است

عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک گفت: اگر به دنبال سهمیه المپیک هستیم باید برنامه ریزی کنیم. کسب سهمیه و موفقیت در المپیک نیازمند برنامه هدفمند ۵ تا ۶ساله است.

ایرنا- محمدرضا دوروزی در حاشیه‌ی شهدای ورزشکار در مورد اینکه کمیته ملی المپیک حداکثر ۳۵ سهمیه پیش‌بینی کرده و آیا این تعداد برای ایران کم نخواهد بود خاطر‌نشان کرد: این مسئله بر می‌گردد به شرایطی که رشته‌های مختلف در کسب سهمیه المپیک دارند. والیبال و بسکتبال دوره قبل سهمیه گرفته بودند اما در این دوره نگرفتند. باید تلاش بیشتری انجام شود. با توجه شرایطی که در کشور داریم انصاف بر گزاری اردوی تدار کاتی، شرکت در مسابقات سخت است. برخی رشته‌ها تجهیزات محور است برخی نیاز به زیر ساخت بیشتری دارند. آن چیزی که اعلام شده بر اساس واقعیت در ایران است.

وی بیان کرد: البته معتمد ظرفیت ایران بیشتر است باید در نظام بودجه‌ریزی در دولت اهمیت بیشتری به وزش داده شود. کشورهای دیگر سرمایه‌گذاری می‌کنند. گرفتن سهمیه المپیک و رفتن به المپیک نیاز به برنامه‌ریزی ۵ تا ۶ساله دارد. اگر می‌خواهیم در المپیک نتیجه بگیریم باید بفهمیم از ورزش چه چیزی می‌خواهیم و در اولویت قرار دهیم.

داورزنی در پاسخ به این پرسش که کم شدن سهمیه‌های المپیک پاریس نشان از این دارد ورزش ایران افت کرده است؟ تصریح کرد: خبر چنین چیزی نیست. شرایط الان متفاوت است. یک زمانی در کشتی ووزنه‌باری سهمیه می‌گرفتیم اما الان تعداد رشته‌هایی که می‌توانند سهمیه بگیرند بیشتر شده است. البته دولت هم محدودیت منابع دارد با این حال توقع داریم ورزش را در اولویت خود قرار دهند چون با تخصیص اعتبارات بیشتر می‌توان به آینده ورزش ایران امیدوار بود.

پیشکسوت استقلال:

استقلال برای قهرمانی با دواز اشتباهات بازی باشمس آذر در س بگیرد

ایلنا- پیشکسوت استقلال معتقد است بازیکنان این تیم بعد از جلو افتادن ۳ گل از شمس آذر بازی را رها کردند.

صادق وزم‌یار در خصوص برتری استقلال مقابل شمس آذر اظهار داشت: ابتدا باید بگویم قبل از هر انتقادی سه این نکته باید توجه شود که شمس آذر از تیم‌های خوب لیگ برتر است و شکست دادن این تیم کار راحتی نیست. آنها سپاهان را شکست دادند و پرسپولیس را هم به دردرس انداختند و نباید تصور کرد استقلال بازی راحتی در پیش داشته و همینکه توانست ۳ امتیاز را کسب کند خودش کار ارزشمندی است. ولی انتقاد از این جهت که چرا بعد از ایجاد اختلاف سه گله تیم به حال خود رها شد و بچه‌ها بازی را ول کردند می‌شود انتقاد کرد. بازیکنان به این خیال که کار تمام شده بازی را ول کردند و همین باعث شد تنبیه شوند و در دقایق پایانی بازی به دردرس بیافتند.وی افزود: این موضوعی نیست که به سادگی از کنار آن عبور کنیم. اگر استقلال در این بازی امتیاز می‌داد این موضوع می‌توانست به منزله از دست رفتن قهرمانی برای تیم تمام شود. حالا که این موضوع به خیر گذشته کادرفنی باید اتفاق رقم خورده را آسیب شناسی و آن را برای هفته‌های بعد رفع کند. تیمی که در کورس قهرمانی است نباید انقدر راحت گل بخورد و بازیکنانش باشکم سیری بازی کنند.

پیشکسوت استقلال در مورد عدم حضور جواد نکونام در کنار زمین هم توضیح داد: این موضوع هم واقعا روی روند کار استقلال تاثیر گذار بود. مهدی هاشمی نسب مربی خوبی است ولی وقتی سرمربی تیم کنار زمین باشد جو و انگیزه‌ای که از کنار زمین به بازی منتقل می‌کند متفاوت است. نکونام باید دقت کند دیگر تا پایان فصل در گیر محرومیت نشود چرا که تیم از این جهت ضربه می‌خورد. من عقیده دارم استقلال فصل گذشته هم به خاطر محرومیت‌های سایپنتو جام راز دست داد و اگر سایپنتو این همه بازی را از روی سکودنبال نمی‌کرد استقلال قهرمان می‌شد.

گزینه سر مربیگری تراکتور مشخص شد

در حالی که مدیران باشگاه تراکتور با چند بازیکن برای فصل آینده به توافق رسیده بودند، حمله هواداران به خودرو حامل بازیکنان پس از شکست برابر نساجی، آنها را حضور در تبریز منصرف کرده‌است.

مهر- پس از شکست تیم فوتبال تراکتور برابر نساجی در هفته بیست و چهارم لیگ برتر، هواداران ناراحت و عصبانی این تیم به خودرو حامل بازیکنان این تیم حمله کردند و به انتقاد از عملکرد بازیکنان پرداختند.

این اتفاق چند بازیکن تیم تبریزی را از ادامه حضور در جمع سرخپوشان منصرف کرده و آنها از باشگاه خواسته‌اند زمینه جدایی شان را فراهم کنند. این در حالی است که مسوولان باشگاه برای فصل آینده هم با چند بازیکن ملی پوش به توافق رسیده بودند که پس از این اتفاق بازیکنان منظر اعلام کرده‌اند با این شرایط حاضر نیستند به تبریز برونند.

جزئیات واگذاری باشگاه پرسپولیس مشخص شد و بر این اساس سرخپوشان به ۶بانک با درصدهای مختلف واگذار خواهدشد.

تسنیم- واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مراحل نهایی خود را سپری می‌کند و امروز در جلسه‌ای صلاحیت خریداران این دو باشگاه مورد بررسی قرار گرفت. در هفته‌های

واگذاری سهام باشگاه پرسپولیس به ۶ بانک

اخیر اختلاف نظرهایی درباره تعداد بانک‌های خریدار باشگاه پرسپولیس و سهام هر یک از خریداران وجود داشت اما در نهایت قرار شد ۶بانک سهامداران جدید باشگاه پرسپولیس باشند و این موضوع رسمی و نهایی شده است.

بانک شهر ۳۰ درصد، بانک‌های تجارت و ملت ۲۰ درصد و بانک‌های صادرات، اقتصاد نوین و رفاه هر کدام ۵درصد از سهام

بهزاد داداش زاده ، پیشکسوت سرخابی‌ها:

بیرانوند باید بداند پرسپولیس مال او نیست



پرسپولیس در ابتدای فصل خوب نبود و مشکلات زیادی داشت. سرمربی بازیکنانی را می‌خواست و باشگاه موفق به جذب آنها نشد، مشکلات زیاد باعث شد که بعضی از تیم برود و اوسمار جای او بیاید. از نظر من باید به درویش و هیت مدیره پرسپولیس به خاطر این انتخاب تبریک گفت، آنها با انتخابی در ست و کم هزینه و البته جذب بازیکنان مورد نظر این سرمربی باعث شدند که پرسپولیس در شرایط بسیار خوبی قرار بگیرد و نتیجه‌اش را حالا ببینیم. از نظر من البته جای خالی یک مداف و دروازه بان دوم شش دانگ در ابتدای فصل در پرسپولیس احساس می‌شد، با وجود عدم جذب مدافع اما این روزها می‌بینیم که امیر رضا رفیعی خیال پرسپولیس‌ها را برای جانشینی بیرانوند راحت کرده. این جوان مورد اعتماد است و با ۴ کلین شیتی که داشته نشان داده می‌شود روی او هر زمان حساب کرد. امیدوارم حمایت از او ادامه داشته باشد و حتی زمانی که بیرانوند برگرده به او بازی داده شود. بی‌تعارف بیرانوند این فصل زیاد عملکرد خوبی نداشته است و

مدیر عامل اسبق باشگاه ذوب‌آهن :

جرائم مالی، تنه‌راه در آمدزایی فدراسیون فوتبال است

او تاکید کرد: نمی‌توان هر هفته بنا به مقتضیات پیش آمده یک قانون تصویب کرد و بگوئیم از فردا اجرامی کنیم. این‌ها قوانینی است که باید در آیین نامه انضباطی ابتدافصل عنوان شده و باشگاه‌ها از ابتدای فصل

فریدونی با بیان اینکه جریمه‌های فدراسیون بار مالی باشگاه‌ها را سنگین‌تر کرده و شاید لیگ را از پویایی خارج کند، تصریح کرد: باشگاه‌ها همین الان هم در بودجه‌هایشان مشکل دارند و پرداختی‌هایشان عقب افتاده، سازمان لیگ هم جریمه‌های کلان نیز به آن اضافه می‌کند. قطعاً برای باشگاه‌ها سنگین است و اگر قانون با حساب و کتاب و بررسی شده‌ای می‌خواهند بگذرانند، باید از اول فصل با حضور نمایندگان باشگاه‌ها اعلام کنند. قانون باید قابلیت اجرا داشته باشد، باشگاهی که در مخارج فعلی‌اش مانده، جریمه را هم نمی‌تواند بپردازد. حالا می‌خواهیم با آن‌ها چه کنیم؟ لیگ را که نمی‌شود تعطیل کرد. پس به عقیده من این‌ها مسائل بی‌فایده است. این کار شناسا قوتبال در خصوص قانون‌های این فصل یادآور شد: بارها گفتم، مهم‌ترین مشکل قانون‌گذاری‌های اسمال سقف بودجه بود، البته این بودجه نیست، بودجه یعنی هزینه و درآمد در مدت معین مثلاً یک ساله، این قانون تنها سقف مجموع قرار دادهای باشگاه‌ها را مشخص کرد که اشتباه بود. بدون مطالعه قانونی وضع شد.

او در ادامه توضیح داد: در دنیا قانون رعایت توازن مالی اجرا می‌شود، به این صورت که هر باشگاه به اندازه درآمدش باید

باشگاه پرسپولیس را خریداری خواهند کرد تا به این ترتیب ۸۵ درصد از سهام سرخ‌های پایتخت در اواسط هفته جاری به این بانک‌ها واگذار شود. ۱۰ درصد سهام باشگاه نیز پیش از این از طریق فرا بورس به هواداران واگذار شده بود. باشگاه استقلال نیز قرار است به هلدینگ خلیج فارس و پتروشیمی‌های زیر مجموعه این هلدینگ واگذار شود.

پایین سقوط کند. این شهر بی نظیره و امیدوارم چنین اتفاقی رخ ندهد.

در کورس استقلال و پرسپولیس دست بالا را برای کدام تیم می‌دانید؟

واقعا از الان هیچ چیز را نمی‌شود پیش بینی کرد. دو هفته پیش رو برای دو تیم بسیار مهم است استقلال در تبریز بازی دارد و پرسپولیس باید به مصاف سپاهان برود. اگر استقلال در تبریز پیروز شود و پرسپولیس مقابل سپاهان نتیجه نگیرد آبی‌ها راه هموارتری برای قهرمانی خواهند داشت، همه چیز به این بازی‌های مهم بستگی دارد و گر نه بقیه بازی‌ها فکر نمی‌کنم برای استقلال و پرسپولیس سخت باشد.

از فوتبال ایران فاصله بگیریم، نظر تان در مورد لیگ قهرمانان اروپا و تیم‌های راه یافته به نیمه‌نهایی چیست؟

من خودم طرفدار باسلونا هستم و دوست داشتم این تیم به نیمه‌نهایی برسد. اما چیزی که هست تیم‌هایی مثل پاریس و سسیتی شخصیت قهرمانی ندارند، هر چند که آنها پول خرج کنند و بازیکنان بزرگ بیاورند نشان داده‌اند که شخصیت قهرمانی را ندارند. در بازی رئال سسیتی دیدیم که مادرید با وجود اینکه طرفدارش نیستم قطور با شخصیت بزرگی که در این رقابت‌ها دارد موفق شد سسیتی را حذف کند و به نیمه‌نهایی برسد. آنچلوتی را دیدیم که در ضربات پنالتی با خیال راحت نشسته بود و پپ استرس داشت، این یعنی شخصیت برنده که ثرا ل‌ا درید آن را داشت و به پیروزی رسید.

پیش‌بینی شما از قهرمان لیگ قهرمان اروپا؟

دور تموند تیم یک دستی دارد و به نظرم می‌تواند قهرمان شود

بازی‌های تیم ملی فوتنسال را در جام ملت‌های آسیادنبال می‌کنید؟

نه خوشم نمی‌آید، فوتبال ساحلی و فوتبال در خدمتم



هزینه کند که بخش مشخص شده‌ای را می‌تواند به دستمزد اختصاص دهد که البته استثناهایی برای کسری داشتن دارد، زیرا هر سازمانی در یک سال قطعاً با انحراف از بودجه مواجه می‌شود. حالا سازمان لیگ طی نامه‌ای نظرات باشگاه‌ها را جویا شده است اما اصلی‌ترین مشکل این قانون قابل تفسیر بودن آن است.

فریدونی هدف قانون‌های مالی را جلوگیری از ورشکستگی دانست و گفت: از سال ۲۰۲۲ قانون رعایت توازن مالی به اسم تاب‌آوری مالی تغییر کرده، یعنی شرایطی که باشگاه بیشتر از درآمدش هزینه نکند و به ورشکستگی برسد. از این قانون الگو بگیریم و پس از ارزیابی از کارشناسان قوانینی وضع کنند که در ابتدا قابل تفسیر نباشد، قابلیت اجرا داشته باشد و یک فرجه زمانی اجرانیز در نظر گرفته شود.

دختری که رکورد جهانی یک آمریکایی را شکست؛

محدثه گود آسیایی: دوست دارم در جهان بالاترین باشم



زندن یک استعداد است ولی من امروز شاگردی دارم که طناپزن بوده و اصلاً شناختی از فضای فوتبال و فوتنسال نداشته است اما حالا به صورت حرفه‌ای و خوب رویایی می‌زند.

این بازیکن فوتسال با اشاره به اینکه اولویت اصلی او فعالیت در فوتبال و فوتنسال است، ادامه داد: من تا سن ۱۹ سالگی به صورت حرفه‌ای فوتبال را دنبال می‌کردم و حتی در اردوهای تیم ملی هم حضور داشتم ولی بخاطر علاقه‌ز یادم به فوتسال تصمیم گرفتم به طور جدی در این رشته به فعالیت ادامه بدهم. فوتنسال برای من همیشه لذتبخش و همراه با آرامش بوده است. امیدوارم بتوانم در این مسیری که انتخاب کردم به اهدافی که دوست داریم دست پیداکنم.

یکشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۴۱

ورزشی

خبر

پیشکسوت فوتبال ایران:

خصوصی سازی استقلال و

پرسپولیس اتفاقی بسیار مثبت است

پیشکسوت فوتبال ایران ابراز امیدواری کرد با خصوصی سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مشکل این باشگاه‌ها برای حضور در آسیا برای همیشه حل شود.

تسنیم محمدرضا مهدوی درباره پیروزی استقلال و پرسپولیس در هفته بیست‌و چهارم مقابل رقبای رقابت این دو تیم برای قهرمانی اظهار داشت: شاهد رقابت تنگاتنگی هستیم، رقابتی برای قهرمانی. پرسپولیس شرایط خیلی خوبی دارد و در آبادان سه گل زد؛ از آن طرف هم استقلال سه گل از حریفش پیش افتاد و به نظر من نوید فصلی خیلی خوب و رقابتی خوب تر را می‌دهد. تیمی که امسال قهرمان شود، واقعا لیاقت دارد؛ هر چند به نظر من هر دو تیم لایق قهرمانی هستند.

ویدر ادامه افزود: بازی‌ها را که نگاه می‌کنیم، به نظرم کفه ترازو برای قهرمانی به سمت پرسپولیس است. تیم اوسمار شرایط خوبی دارد؛ هم باشگاه کمکش می‌کند و هم هواداران، ولی جواد نکونام فقط هواداران را دارد. او تیم یکدستی دارد و امیدوارم این یکدستی به کمکش بیاید. رقابت برای قهرمانی خیلی سخت است و می‌بینیم که هر دو تیم خیلی خوب بازی کنند.

بازیکن پیشین پرسپولیس و استقلال در مورد خصوصی سازی این دو باشگاه و اینکه مراحل نهایی این کار در حال انجام است، گفت: من همیشه نگاهم مثبت است، من به همه تیم‌ها احترام می‌گذارم، ولی واقعا استقلال و پرسپولیس یک چیز دیگر هستند. این دو تیم نگین فوتبال ماهستند و از مسئولان خواش می‌کنم کمک کنند این خصوصی سازی انجام شود. این کار کمک به ۶۰ میلیون عاشق فوتبال است که هواداران این دو تیم هستند. من خواهش می‌کنم این بار خصوصی سازی نهایی شود. استقلال و پرسپولیس از آسیا مرگ فوتبال ماست. این واگذاری بسیار اتفاق خوبی است و خدا را شکر که در مراحل نهایی نیز قرار دارد.

ملی پوش اسکیت هنری:

با کمک مسئولین اسکیت می‌تواند

مدال‌های بیشتری کسب کند

ملی پوش اسکیت هنری گفت: بزرگ‌ترین آرزویی که دارم این است که روی سکوی قهرمانی جهان بروم که با حمایت فدراسیون اسکیت آرزوی دست نیافتنی هم نیست.

ایلنا- بیتا مرادخانی دارنده مدال نقره قهرمانی آسیا و ملی پوش اسکیت هنری اظهار کرد: مادر ۲۷ فروردین ماه عازم جزیره قشم شدیم برای طرح آموزشی که وزارت ورزش برای ملی پوشان و کاپیتان‌های تیم ملی در نظر گرفته بود. در روز اول یک دیدار با ویزر ورزش جوانان داشتیم که برای ما مفید بود به دلیل مشکلات ملی پوشان مطرح و درباره آن صحبت شد. خیلی خوشحالم که در این دوره که اولین دوره اخلاق حرفه‌ای و روایت پیشرفت بود در کنار قهرمانان و ملی پوشان کشورمان حضور داشتم.

او افزود: سال گذشته برای رشته اسکیت هنری سال بسیار خوبی بود به دلیل اینکه ما پس از سال‌ها موفق به اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا شدیم و حتی با تجربه کمی که داشتیم توانستیم خوش‌رنگ‌ترین مدال‌ها را از آن خودمان کنیم و همه این‌ها را از تلاش، سخت‌کوشی می‌دانم. ما سال‌ها به مسابقات اعزام نشده‌ایم، اما انگیزه مان را از دست ندادیم و تلاش‌های بی‌پایان مربی تیم ملی خانم میرزازاده را در این موفقیت موثر می‌دانم. در حال حاضر مادر شهرپور ماه مسابقات جهانی در رم را داریم و امیدوارم در آنجائیز خوش بدرخشیم.

مرادخانی گفت: در حال حاضر شرایطمان خوب است و داریم تمرین می‌کنیم. رشته اسکیت هنری خیلی جای پیشرفت دارد و با کمک‌های فدراسیون اسکیت و هیأت اسکیت استان تهران می‌توانیم مدال بیشتری کسب کنیم. از ۶ سالگی وارد اسکیت شدم و رشته تخصصی اسکیت هنری را از ۹ سالگی شروع کردم و الان ۱۲ ساله در این رشته فعالیت می‌کنم.

ملی پوش اسکیت هنری تصریح کرد: بزرگ‌ترین آرزویی که دارم این است که روی سکوی قهرمانی جهان بروم که با حمایت فدراسیون اسکیت آرزوی دست نیافتنی هم نیست.

او در پایان درباره اینکه آیا پاداش مسابقات قهرمانی آسیا را دریافت کرده است یا خیر، پاسخ داد: ما هنوز پاداش مدال مسابقات قهرمانی آسیا را از وزارت ورزش دریافت نکرده‌ایم.

دارنده مدال نقره قهرمانی آسیا با اشاره به اینکه نگاه‌ها به رشته اسکیت بهتر از قبل شده است، گفت: رشته اسکیت هنری خدا را شکر در چند سال اخیر پیشرفت چشمگیری داشته و قطعاً در آینده شاهد مدال آوری‌های بیشتر در میداین مهم بین‌المللی خواهیم بود.

شهردار اصفهان خبر داد:

برگزاری ۲۴ نمایشگاه صنایع دستی و ۸۵ برنامه فرهنگی و ورزشی در هفته فرهنگی اصفهان

شهردار اصفهان از تدارک ۲۴ نمایشگاه صنایع دستی و ۸۵ برنامه فرهنگی و ورزشی و هفته فرهنگی اصفهان خبر داد و گفت: هفته فرهنگی اصفهان از سوم اردیبهشت ماه آغاز می شود و به همین مناسبت، برنامه های متنوعی از سوی معاونت فرهنگت شهرداری پیش بینی شده است که بخشی از آنها با مشارکت مردم و مجموعه های فرهنگی با رویکرد محله محوری، بخشی دیگر در سطح مناطق و بخشی نیز به عنوان برنامه های شاخص در سطح شهر و ویژه عموم شهروندان برگزار می شود.

علی قاسم زاده اظهار کرد: هفته فرهنگی اصفهان از سوم اردیبهشت آغاز می شود و به همین مناسبت، برنامه های متنوعی از سوی معاونت فرهنگت شهرداری پیش بینی شده است که بخشی از آنها با مشارکت مردم و مجموعه های فرهنگی با رویکرد محله محوری، بخشی دیگر در سطح مناطق و بخشی نیز به عنوان برنامه های شاخص در سطح شهر و ویژه عموم شهروندان برگزار می شود. او از تدارک ۲۴ نمایشگاه صنایع دستی و ۸۵ برنامه فرهنگی و ورزشی و ویژه هفته فرهنگی اصفهان خبر داد و افزود: از برنامه های شاخص در این ایام، ویژه برنامه ای با حضور هنرمندان مطرح کشور است که آثاری در باره اصفهان خلق کرده اند. این برنامه به مدت پنج شب در پردیس هنر میزبان عموم علاقمندان خواهد بود.

شهردار اصفهان برگزاری آیین اختتامیه مسابقه بین المللی نقاشی پوپک را از دیگر رویدادهای مهم در هفته فرهنگی اصفهان دانست و گفت: این جشنواره امسال از رشد کمی و کیفی قابل توجهی برخوردار بوده و بیش از ۸ هزار اثر از ۲۹۴ شهر در ایران و ۲۸ شهر خارجی برای دبیرخانه ارسال شده است.

آنطور که قاسم زاده خبر داد، برگزاری زنگ انشأ با موضوع «هن در اصفهان ۱۴۱۰» از برنامه هایی است که امسال برای نخستین بار در هفته فرهنگی اصفهان برگزار می شود. او در ادامه گفت: این برنامه با مشارکت اداره آموزش و پرورش در مدارس شهر برگزار می شود.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج:
 طرح اصلاح اساسنامه و تفکیک سازمان بوستان ها و فضای سبز از سازمان زیباسازی در تلفیق مصوب شد

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج از تصویب طرح اصلاح اساسنامه و تفکیک سازمان بوستان ها و فضای سبز از سازمان زیباسازی در کمیسیون تلفیق خبر داد.

جواد چیردار در کمیسیون تلفیق با اشاره به اصلاح اساسنامه و تفکیک سازمان سیما منظر و فضای سبز عمومی اظهار داشت: این طرح که با پیشنهاد رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری و یازده امضای موافق در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۵ از سوی رئیس شورا به کمیسیون تلفیق ارجاع شده بود در صد و شصت و هشتمین جلسه تلفیق به تصویب رسید.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: مطالعه طرح ادغام یا تفکیک این سازمان هادر دی ماه سال ۱۴۰۱ هنگام بررسی و اصلاح اساسنامه سایر سازمان های شهرداری از سوی ریاست وقت کمیسیون تلفیق به کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری واگذار شده بود.

چیردار بیان کرد: در این جلسه ابتدا تفکیک سازمان زیباسازی از فضای سبز مصوب شد و سپس نام سازمان زیباسازی و سازمان بوستان ها و فضای سبز شهرداری رای اکثریت آرا را به خود اختصاص داد. وی خاطر نشان کرد: در ادامه پیشنهاد مجتبی حاج قاسمی رئیس کمیسیون تلفیق برای اصلاح اساسنامه و ماده ۸۴ قانون شهرداری هادر سازمان زیباسازی و ماده ۵۴ قانون شهرداری هادر سازمان فضای سبز به رای گذاشته شد که با اکثریت آرا به تصویب رسید.

مقرر شد تا معاونت برنامه ریزی شهرداری حداکثر تا ۱۵ روز اصلاح اساسنامه را نهایی و برای تصویب به شورای اسلامی شهر ارائه نماید.

مقرر شد تا معاونت برنامه ریزی شهرداری حداکثر تا ۱۵ روز اصلاح اساسنامه را نهایی و برای تصویب به شورای اسلامی شهر ارائه نماید.

چیردار تاکید کرد: لازم ذکر است شهرداری در صورت نهایی و مصوب شدن اصلاحات اساسنامه سازمان زیباسازی و سازمان بوستان ها و فضای سبز شهرداری می بایست اقدامات قانونی از طریق سازمان شهرداریها و دهیاری های کشور را در دستور کار خود قرار دهد. وی یادآور شد: در این جلسه منوچهر فغاری معاونت برنامه ریزی شهرداری از نهایی شدن تغییرات اساسنامه های چهار سازمان از شهرداری کرج بابت کسب در آمد از ماده ۵۴ به ماده ۸۴ قانون شهرداری و تغییر نام سازمان سرمایه گذاری به شرکت سرمایه گذاری که در شصت و پنجمین جلسه کمیسیون تلفیق مصوب گردیده بود، خبر داد.



آشکار سازی المان های ترافیکی در بزرگراه های منطقه ۱۹

طرح آشکار سازی المان های بزرگراهی منطقه ۱۹ به منظور افزایش ایمنی این شریان ها و کاهش تصادفات اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حسین اخگر پور سرپرست شهرداری منطقه بیان کرد: اجرای طرح آشکار سازی، علائم و المان های ترافیکی با رنگ آمیزی موجب جلب توجه رانندگان به هشدار ها و افزایش ایمنی در رانندگی می شود. این مسئول تصریح کرد: به همین منظور بیش از ۱۵۰ متر مربع نیوجرسی در مسیر شرقی و غربی بین باند تندرو و کندرو بزرگراه آزادگان مقابل میدان مرکزی میوه و تره بار با رنگ زرد و مشکی آشکار سازی شد.

اخگر پور در خصوص عملیات خط کشی معابر به اجرای

مدیر بازاریابی و فروش شرکت نفت ستاره خلیج فارس خبر داد:

عرضه شفاف فرآورده های نفتی پالایشگاه ستاره خلیج فارس در بورس انرژی



این پالایشگاه در سالی که گذشت به شرکت های پتروشیمی شانژند، تبریز و بوعلی سینا به فروش رسیده است.

وی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۲ میلیون و ۷۰۰ تن انواع فرآورده های این پالایشگاه در قالب ۱۲۸ عرضه در رینگ بین الملل بورس انرژی عرضه شده و بالغ بر ۹۵۰ میلیون دلار به فروش رسیده است که این فرآیند صادراتی به صورت شفاف صورت گرفته است و ارزش حاصل از صادرات آن حسب مقررات جاری بانک مرکزی به فروش رسیده است.

مدیر بازاریابی و فروش شرکت نفت ستاره خلیج فارس خاطر نشان کرد: با این حجم از صادرات تمامی وجوه حاصله در سامانه های

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی زاهدان:

سامانه پیامکی سلامت برای اولین بار در استان سیستان و بلوچستان راه اندازی شد



وی با بیان اینکه ۱۷ عنوان برنامه در هفته سلامت امسال در حوزه دانشگاه علوم پزشکی زاهدان برگزار می شود، ادامه داد: حوزه شاهد های مرگ نوزادان در مرگ مادران باردار بیماری های عفونی مالاریا فرج اطفال پوشش واکسیناسیون رشد بسیار خوبی داشته ایم.

امروز پیشرفته ترین جراحی های مغز و سایر اندام ها در سایر نقاط سیستان و بلوچستان انجام می شود؛ اگر چه نقطه ضعف هایی هم وجود دارد که برای رفع آنها در حال تلاش هستیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان اظهار کرد: برای اولین بار در سیستان و بلوچستان نظام پیامکی راه اندازی شده تا مردم را به حقوقشان در حوزه بهداشت و درمان آشنا کنیم. وی افزود: سبک زندگی ناسالم یکی از عوامل ایجاد کننده بیماری های مزمن از جمله دیابت و پرفشاری خون است که می توان بار عایت خودمراقبتی از ابتلا به این بیماری ها پیشگیری و با تشخیص زودهنگام و به موقع آن را کنترل کرد.

غزونی تاکید کرد: هم اکنون تمام خدمات تخصصی و فوق تخصصی در سیستان و بلوچستان انجام و در صورتی که نیاز به اعزام بیمار جهت خدمات تخصصی تر بوسیله هواپیمای وزارت بهداشت این امر انجام می شود.

در شورای اطلاع رسانی مطرح شد:

تعامل سازنده با کانال های محلی برای رسیدن به مشارکت حداکثری شهروندان

کلاس های آموزشی برای ادمین های شبکه های اجتماعی گفت: برای ارتقای کیفیت اطلاع رسانی، روابط عمومی منطقه آماده است تا به درخواست ادمین ها و اداره مشارکت های اجتماعی معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه با هدف ارتقای کیفیت و دقت در تولید محتوای فاخر در کانال های اطلاع رسانی محلی، کلاس های آموزشی را برگزار کند.

جمشیدیان رئیس اداره مشارکت های اجتماعی این معاونت نیز گفت: همکاران مادر سرسراهای محلات با حجم بالای کار روبرو هستند و همیشه در فراخوان ها و طرح های اعلامی شهرداری تهران، در صاف اول اجرا قرار دارند و ضروری است که درخواست و نیازهای آنها نیز مورد اهمیت قرار گیرد تا انگیزه کار در آنها افزایش یابد. او برگزاری کلاس های آموزشی را گامی در جهت تعامل بیشتر با اهلبامدیریت منطقه دانست.

گفتنی است در پایان این جلسه از ادمین کانال اطلاع رسانی محله شهرک نفت به خاطر سرعت در اطلاع رسانی و تولید محتوا تقدیر شد.

گفت همه باید در خصوص این موضوع از همدیگه مشورت بگیریم و با توجه به اینکه یکی از تکالیف مهم امسال تبدیل اسناد دفتر چه ای به تک برگ می باشد باید تمام تلاش خود را بکارگیری کنیم. وی در ادامه خواستار سرعت گرفتن مخته می گردن پرونده های اجراء بر اساس بخشنامه اخیر، ساماندهی بروز پرونده ها و با یگانی های ادارات و دوایر اجراء، محای پرونده های مخته می قدیمی مطابق مقررات و با هماهنگی اداره کل، شناسایی و بکارگیری نیروهای متخصص، با تجربه و کارآمد و همچنین تقدیر و تشویق نیروهای دلسوز و فعال راشد.

در این نشست که با حضور مهندس رحیمی مدیرعامل شرکت عمران بهارستان برگزار شد، علاوه بر مسائل مربوط به اجرای طرح نهضت ملی مسکن بهارستان و چگونگی تأمین خدمات زیربنایی این پروژه، مسائل مربوط به طرح جوانی جمعیت در این شهر جدید مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

معاون کشاورزی کشت و صنعت میرزا کوچک خان خبر داد:

افزایش ۲۰ درصدی بهره وری آب در

مزارع نیشکر بامدیریت علمی
معاون کشاورزی کشت و صنعت میرزا کوچک خان از افزایش ۲۰ درصدی بهره وری آب در مزارع نیشکر با اجرای استانداردهای نوین آبیاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکرو صنایع جانبی، دکتر عزیز کرملاجعب چهارشنبه (۲۹ فروردین ماه)، با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی، اظهار داشت: در سال زراعی جاری، سیاست های اجرایی علمی و مبتنی بر استانداردهای کشاورزی جهت افزایش بهره وری آب و کنترل سطح آب زیرزمینی مزارع نیشکر اجرایی شده است.

وی افزود: با اجرای این طرح، نهاده های کشاورزی، به ویژه آب، به صورت هدفمند به گیاه نیشکر تخصیص می یابد که این امر سبب می شود ضمن تأمین نیاز آبی گیاه، شاهد رشد بهتر و توسعه ریشه ها باشیم.

معاون کشاورزی کشت و صنعت میرزا کوچک خان در پایان با اشاره به پیش بینی افزایش ۱۴ درصدی تولید شکر در سال بهره برداری پیش رو، خاطر نشان کرد: مدیریت علمی آب در کنار سایر برنامه ریزی های انجام شده، نویدبخش یک سال پر بار برای صنعت نیشکر خواهد بود. گفتنی است، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر نیز در بازدید اخیر خود از مزارع نیشکر میرزا کوچک خان، ضمن قدردانی از تلاش شبانه روزی آبیاران، بر مدیریت مصرف آب و استفاده از روش های نوین آبیاری برای افزایش راندمان تولید تأکید کرد.

این گزارش حاکی است، با تغییر شیوه های آبیاری، مصرف آب در مزارع نیشکر به طور قابل توجهی کاهش یافته و در عین حال، راندمان تولید محصول با جلوگیری از ماندابی شدن مزارع افزایش یافته است.

همایش آموزشی ایمنی برای سیمبانات و پیمانکاران

شهرستان رودسر
به مناسبت روز جهانی سیمبان همایش ایمنی امور توزیع برق شهرستان رودسر و ادارات تابعه به همراه پیمانکاران فعال سطح شهرستان بمنظور ترویج و بسط فرهنگ ایمنی در کار برگزار شد.

در این همایش آموزشی اکبر شادپور مدیر توزیع برق شهرستان رودسر گفت: برگزاری اینگونه همایش ها باعث افزایش آگاهی و آموزش و فرهنگ ایمنی و بالا رفتن سطح ایمنی در همکاران می شود. وی افزود: مباحث ایمنی بسیار گسترده است لذا لازم است الزامات اولیه ایمنی برای همیشه در ذهن کلیه همکاران نقش ببندد و بخشی از کار بر عهده سازمان است تا با آموزش کلاس ها و سمینار های آموزشی در بخش آگاه سازی و ایجاد شناخت اقدام کرده و بخش دیگر بر عهده خود افراد شاغل در بخش های فنی می باشد تا با دستیابی به این مهارتها و ارتقاء سطح دانش در این زمینه موجبات موفقیت و سلامت خود و شرکت را فراهم آورند. شادپور اظهار داشت: ایمنی حین کار ضمن اثر بخشی و مستمر بودن کار است و ایمنی بر کار ضرورت دار و باید باور به مسئله ایمنی و درونی کردن این مسئله برای خود و با رعایت ضوابط و مقررات ایمنی، خطاهای انسانی که همواره وجود دارد را به حداقل ممکن برسانیم.

در ادامه مدرسین این همایش در خصوص محور های همایش به ارائه توضیحات پرداختند و در پایان از برقکاران برتر حوزه امور توزیع برق رودسر باهدالوح تقدیر و هدیه تجلیل بعمل آمد.

برگزاری جلسه بررسی عملکرد طرح محرومیت زدایی در روستاهای استان گیلان

نماینده مجری طرح محرومیت زدائی آبرسانی استان گیلان، از برگزاری جلسه ای با محوریت موضوعی بررسی روند اجرای طرح محرومیت زدایی در استان خبر داد.

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان: آریا جهانگیری با اعلام این خبر اظهار داشت: به منظور پیگیری عملکرد و روند اجرای طرح محرومیت زدایی در روستاهای استان گیلان و بررسی پیشرفت فیزیکی، چالشها و موانع موجود بر سر راه اجرای طرح، جلسه ای با حضور علیرضا غیاثی مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آبفا، مازیا غلام پور معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت، سرتنگ ابراهیمی فرمانده بسیج سازندگی، سپاه قدس گیلان، محمدی سرپرست کارگاه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (موسسه ایستاب)، و نماینده مجری طرح های ملی آبرسانی و شرکت مشاور پارس جویاب در سالن جلسات ستاد شرکت آب و فاضلاب گیلان برگزار شد.

وی تصریح کرد: طی این جلسه بهره برداری از فاز اول خط انتقال آب شرب سایت آبرسانی شهید شمسیرت، تسریع در تهیه و ارسال صورت وضعیت ها و پیگیری و تهیه زمین مورد نیاز جهت ساخت تاسیسات و ایستگاه پمپاژ در سطح استان گیلان و چندین مورد دیگر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مذاکرات هندو اوپک درباره تحولات بازار نفت

دولت هنداز مذاکرات وزیر نفت و گاز این کشور بادبیر کل اوپک درباره نوسان های بازار نفت خبر داد.

ایلنا- هاردیپ سینگ، وزیر نفت و گاز هند، سومین مصرف کننده بزرگ نفت جهان، با هیثم الغیص، دبیر کل سازمان کشورهای صادر کننده نفت (اوپک) درباره روند‌ها و نوسان‌های اخیر در بازارهای جهانی نفت و تأثیر آن بر ثبات انرژی جهان تلفنی گفت‌وگو کرد.

در بیانیه دولت هند آمده است که طی مکالمه تلفنی وزیر نفت و گاز هند و دبیر کل اوپک دو طرف بر اهمیت متعادل کردن ثبات بازار، مقرون به صرفه بودن و عمل گرای تأکید کردند.

هند بیش از ۸۵درصد نفت مورد نیاز خود را از محل واردات تأمین می کند و به‌طور سنتی برای واردات به تولید کنندگان نفت در خاور میانه که بیشتر اعضاوپک هستند، متکی است.

کارشناس ارشد انرژی:

صنعت نفت ایران بالاترین

ارزش افزوده رادارد

کارشناس ارشد انرژی گفت:بدیهی است که صنعت نفت ایران، در میان صنایع کشور، از بالاترین ارزش افزوده برخوردارند و هر آینه آفق روشنی در فضای روابط بین الملل ایران پیدا می شود، صنعت نفت پیش‌تر است.

مهر- فریدون بر کشلی رئیس گروه مطالعات انرژی وین، با اشاره جهان در سال ۲۰۲۳ شاهد رقمی معادل ۴/۱ تریلیون دلار سرمایه گذاری مستقیم خارجی بود، گفت: روند سرمایه گذاری خارجی به تدریج از کشورهای عمده صنعتی مانند آمریکا، ژاپن و اتحادیه اروپا به سمت کشورهای تازه صنعتی شده و به ویژه آسیای جنوب شرقی سوق پیدا کرده است.

وی ادامه داد: آنچه سرمایه گذاری در برخی کشورها را جذاب کرده است، مجموعه‌ای از چهار چوب هاست که غالباً شناخته شده هستند. سرمایه، همواره به دنبال مکان امن است، ثبات قوانین و رعایت پایدار برخی اصول مهم‌ترین اصل در جذب سرمایه‌گذاری خارجی است. در حقیقت، سرمایه گذاری خارجی و بین‌المللی به سوی کشورهای مناطقی هدایت می‌شوند که سرمایه‌گذاری‌های داخلی در آنجاایمن هستند. این کارشناس ارشد انرژی با اشاره به اینکه برخی سازمان‌های بین المللی و بانک‌ها که شاخص‌های مختلف را رصد می‌کنند، اضافه کرد: برای امنیت سرمایه، ضرب‌بالی‌ر فاکتال هستند. وی اضافه کرد: بدیهی است که صنعت نفت ایران، در میان صنایع کشور، از بالاترین ارزش افزوده برخوردارند و هر آینه آفق روشنی در فضای روابط بین الملل ایران پیدا می‌شود، صنعت نفت پیش‌تر است.

به گفته این کارشناس انرژی در حال حاضر هم جذب سرمایه در صنعت نفت نسبت به سایر بخش‌های صنعتی بیشتر است.

بر کشلی یادآور شد: نکته مهم دیگر، مقایسه نسبی ایران با کشورهای همسایه است. برای مثال در دهه‌های ۱۹۹۰ و ۲۰۰۰ میلادی که ایران تحت تحریم‌های سنگین امروز نبود هم، سرمایه‌گذاران خارجی و شرکت‌های نفتی همسایگان ما را به‌ما ترجیح می‌دادند. وی ادامه داد: در حاشیه دریای خزر، جمهوری‌های تازه استقلال بخش مهمی از سرمایه‌گذاری‌های بین‌المللی را از آن خود کردند. قانون نفت ایران، امکان عقد قراردادی مشابه با همسایگان را از ما سلب کرده بود. البته حضور بین‌المللی برای صنعت نفت و البته گاز خیلی مهم است.

رئیس مرکز بین الملل وزارت نیرو:

اتصال برقی ایران، روسیه و جمهوری آذربایجان به زودی اجرایی می‌شود

ایرنا- رئیس مرکز بین‌الملل وزارت نیرو گفت: پروژه اتصال برقی ایران، روسیه و جمهوری آذربایجان در مراحل پایانی قرار دارد و به‌زودی عملیاتی خواهد شد.

مجتبی اکبری افزود: اجرایی شدن این پروژه این امکان را فراهم می‌کند که زمانی که برق نیاز داریم، وارد و مازاد برق تولیدی خود را به این کشورها صادر کنیم.

وی در خصوص امکان صادرات برق تجدیدپذیرها به سه کشور ترکیه، افغانستان و پاکستان، گفت: ۱۶ فروردین ماه که وزیر انرژی ترکیه به ایران آمد یک درخواست داشت که در حوزه تجدیدپذیرها و همچنین تبادل برق با کشورهای ترانزیتی با آنها همکاری داشته باشیم. رئیس مرکز بین‌الملل وزارت نیرو خاطر نشان کرد: کارها و مذاکرات تبادل برق بین ایران و ترکیه شروع شده و تا دو ماه آینده اطلاعات کامل آن اعلام خواهد شد. اکبری گفت: با استفاده از خط یک تو بک (رفت و برگشت) بتوانیم شهر وان- خوی برای تبادل برق مختلف کنیم که نیازمند مبنای حقوقی و قراردادی است. اکنون پیگیر این الزام‌هاو مبنای قانونی هستیم.

به گزارش ایرنا، با حضور ابراهیم رئیسی و رجب طیب اردوغان روسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه، مهدی قمی‌زم زاده و اورهان کالدیریم به منظر پهرین برداری از خط ۴۰۰ کیلوولت HVDC-BtB خوی (ایران) - وان (ترکیه)، قرارداد بهره‌برداری خط مابین شرکت مدیریت شبکه برق ایران و شرکت تلیش ترکیه را در آنکارا امضا و مبادله کردند.

نخستین معامله شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور در بورس انرژی توسط شرکت توزیع نیروی برق استان تهران انجام شد. در این معامله شرکت توزیع نیروی برق استان تهران ۱۰۰ مگاوات بار پایه هفتگی خریداری کرد. با اصلاح جریان مالی صنعت برق، شرکت‌های توزیع نیروی برق می‌توانند از اول اردیبهشت ماه نسبت به خرید برق از بورس انرژی اقدام کنند.

وزیر نیرو:

وزیر نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو گام اول اجرای برنامه هفتم توسعه را محکم برداشت، گفت: بر اساس قانون برنامه هفتم و به دنبال اصلاح نظام مالی صنعت برق از این پس تمامی شرکت‌های توزیع نیروی برق، انرژی مورد نیاز خود را از بورس انرژی خریداری خواهند کرد و در قالب این سازوکار هزینه خرید برق از نیروگاه‌ها به صورت نقدی پرداخت می‌شود. به گزارش بهار از ایلنا، علی اکبر محرابیان در نشست مشترک با مدیران ارشد صنعت برق کشور با تأکید بر لزوم تسریع در فرایند اصلاح نظام مالی و اقتصادی صنعت برق کشور گفت: یکی از مشکلات کلیدی صنعت برق کشور در دهه‌های گذشته نبود نظام مالی مبتنی بر نظام بنگاهداری در این صنعت بود که منجر به تولید فراوان بدهی می‌شد و این مسئله فرایند توسعه در صنعت برق را نیز با اشکالات فراوانی روبه‌رو کرده بود.

وی افزود: با توجه به اختیار اتی که برنامه هفتم توسعه و دیگر قوانین بالادستی به وزارت نیرو داده است، باید نظام‌های مالی شرکت‌های فعال در صنعت برق به گونه‌ای اصلاح شود تا شرکت‌ها بر اساس سازوکار نظام بنگاهداری و اصول حاکمیت شرکتی مسیر توسعه خود را طی کنند و از روندهای گذشته که موجب

نخستین معامله شرکت‌های توزیع نیروی برق در بورس انرژی انجام شد

مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل توانیر از افزایش ۴ برابری سهم معاملات برق در بورس انرژی خبر داد و گفت: افزایش معاملات خارج از بازار از ۱۵ درصد به ۶۰ درصد خواهد رسید که از اهداف سال پایانی تکالیف برنامه هفتم توسعه در بخش برق است که از امسال در دستور کار صنعت برق است. وی استقلال مالی شرکت‌های توزیع و انجام نقدی معاملات را از مزایای سازوکار

وزیر نیرو:

پول نیرو گاه‌ها نقدی پرداخت می‌شود



انباشت بدهی در این شرکت‌ها می‌شد، فاصله بگیرند.

رشد قابل توجه تبادل برق در بورس

محرابیان با بیان این‌که مطابق با برنامه هفتم توسعه باید میزان معاملات خارج از بازار عمده فروشی صنعت برق به ۶۰ درصد برسد، گفت: وزارت نیرو گام اول را در اجرای برنامه هفتم محکم برداشت و در سال ۱۴۰۳ این بند را

سرمایه‌گذاری یکی از اولویت‌های اصلی صنعت نفت است:

سهم ۴۱درصدی ابرپروژه‌های نفتی در جذب سرمایه‌گذاری خارجی دولت سیزدهم

وقت نماگر طلای سیاه نزولی شده است، همه ارکان اقتصاد و در رأس آن تولید ناخالص داخلی را با بحران روبه‌رو کرده است. بنابراین می‌توان با نگاهی به شرایط اقتصادی کشور و توجه به نقش نفت در آن، تصویری از وضع سرمایه‌گذاری و توسعه این صنعت را نمایان کرد.

بر اساس آمارهایی که سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد اعلام کرد، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در مجموع برای ۶۴۳ طرح در کشور، ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار سرمایه خارجی جذب شده است. این در شرایطی است که همچنان ایران با شدیدترین تحریم‌های اقتصادی روبه‌رو است و فشار بر اقتصاد ایران و سرمایه‌گذارانی که قصد ورود به بازار بزرگ کشورمان را دارند، بسیار بالا است. نکته مهم امادر این بین آن است که صنعت نفت اگر چه ساخت‌ترین تحریم‌ها دست و پنجه نرم می‌کند، توانسته سهمی ۴۱ درصدی در جذب سرمایه‌گذار خارجی در دولت سیزدهم داشته باشد. بر اساس آمارها، صنعت نفت در این مدت برای پنج ابرپروژه خود در مجموع ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار سرمایه خارجی جذب کرده است. در واقع صنعت نفت اگر چه از نظر تعداد تنها ۰.۷ درصد از طرح‌هایی را که موفق به جذب سرمایه خارجی بوده‌اند به خود اختصاص داده، اما از نظر ارزش بیش از ۴۱ درصد رشد داشته است. نگاه دقیق‌تر به این موضوع حکایت از آن دارد که صنعت نفت به دنبال تأمین مالی ابرپروژه‌های خود از سرمایه خارجی بوده تا افزون بر کاهش ریسک اجرای این پروژه‌ها، زمینه را برای ورود فناوری‌های نوهم فراهم کند.

جدید روابط مالی صنعت برق عنوان کرد و گفت: در فاز دوم و با فعال شدن بازار خرده‌فروشی، سهم شرکت‌های توزیع برق نیز در عملیات خرید و فروش برق کاهش می‌یابد و صرفاً هزینه‌های مربوط به خدمات شرکت در بخش‌های بهره‌برداری را دریافت می‌کنند و عملیات بازرگانی برق به شرکت‌های خرده‌فروش برق واگذار می‌شود.

توسعه و مدیریت امور جاری با مشکلات فراوانی رو به رو می‌شدند که در روش جدید این مشکل برطرف خواهد شد.

محرابیان در خصوص دیگر محاسن اجرای این قانون گفت: اصلاح و توسعه متوازن صنعت برق در نقاط مختلف کشور، جبران بدهی‌های گذشته، استقرار نظام واقعی شرکتی در صنعت برق و در عین حال تأمین عادلانه منافع خریداران و فروشندگان برق کشور از دیگر محاسنی است که با اجرای این قانون محقق خواهد شد.

وزیر نیرو با اشاره به رویه‌های گذشته که در آن شرکت‌های توزیع برق در حد اداره امور جاری تنزل پیدا کرده بودند، اظهار داشت: شرکت‌های توزیع برق سراسر کشور باید به معنای واقعی کلمه به صورت شرکتی اداره شوند و درآمد و هزینه‌های خود را در یک رقابت سالم و شفاف تأمین و پرداخت کنند.

وزیر نیرو در همین رابطه خاطر نشان کرد: در سال‌های گذشته نبود استقلال کافی در شرکت‌های توزیع برق به ویژه در حوزه مالی، مشکلات فراوانی را به این شرکت‌ها تحمیل کرد که نتیجه آن اخلاف در روند توسعه صنعت برق کشور و افزایش میزان بدهی شرکت‌ها با وجود فروش خدمات و انرژی فراوان بود.



موضوعی که نباید در این میان نادیده گرفته شود این است که صنعت نفت ایران و بازگشت سرمایه‌گذاری در این صنعت آن چنان جذاب است که حتی با وجود تحریم‌ها و البته تهدید کشورهای و شرکت‌های بزرگ نفتی از سوی آمریکا باز هم نفت و گاز ایران میزبان ۴۸ میلیارد دلار سرمایه خارجی در دولت سیزدهم بوده است.

افزون بر جذابیت صنعت نفت ایران برای سرمایه‌گذاران خارجی، همچنین دیپلماسی فعال وزارت نفت در دولت سیزدهم نیز در این زمینه مؤثر بوده است. وزارت نفت در این دولت از ابتدا بر افزایش مناسبات اقتصادی با کشورهای دوست و همسایه تأکید کرد. دیپلماسی نفتی دولت سیزدهم از دریای کاراییب با صادرات خدمات فنی و مهندسی به کشورهای آن منطقه تا فروش نفت به مشتریان سنتی در شرق آسیا گسترده بوده و به افزایش صادرات نفت و درآمدهای نفتی در این دولت منجر شده است.

انرژی

خبر

جذب ۳۰همت اسناد خزانه

از محل مابه‌التفاوت قیمت‌های

تکلیفی و تمام‌شده برق

مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) از جذب ۳۰ هزار میلیارد تومان اسناد خزانه از محل مابه‌التفاوت قیمت‌های تکلیفی و تمام‌شده برق خبر داد.

ایرنا- مصطفی رجبی مشهدی با اعلام این خبر افزود: با جذب این اسناد مطالبات شرکت‌های تولید برق، پیمانکاران و تأمین کنندگان تجهیزات تسویه‌شد.

وی گفت: مبلغ چهار هزار میلیارد تومان به حساب شرکت‌های توزیع نیروی برق، سه هزار میلیارد تومان تولید کنندگان مقیاس کوچک، ۱۹ هزار میلیارد تومان نیروگاه‌های حرارتی و چهار هزار میلیارد تومان پیمانکاران و تأمین کنندگان کالای شرکت‌های برق منطقه‌ای واریز شد.

در نشست کمیسیون انرژی:

عملکرد وزارت نفت در بخش‌های

نفت، گاز، پالایش و پخش و پتروشیمی بررسی می‌شود

اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی این هفته و در نشست اقدام‌ها و عملکرد وزارت نفت در حوزه نفت، گاز، پالایش و پخش و پتروشیمی را بررسی می‌کنند.

شانا- بر اساس دستور کار هفتگی ارائه‌شده برای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، نمایندگان در کمیته نفت و فرآورده‌های نفتی بررسی جدول ارجاعی بخش دوم بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور را در کارگروه تلفیق کمیسیون انرژی با حضور مدیران ذی‌ربط و از خانه‌های نفت و نیرو، سازمان برنامه و بودجه و مرکز پژوهش‌های مجلس بررسی می‌کنند. همچنین نمایندگان این کمیسیون اقدام‌ها و عملکرد وزارت نفت در حوزه نفت، گاز، پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی را بررسی خواهند کرد.

برق مناطق سیل‌زده سیستان

وبلوچستان وصل شد

مدیرعامل شرکت توانیر از پایداری شبکه برق مناطق سیل‌زده استان سیستان و بلوچستان در پی تلاش بی‌وقفه گروه‌های عملیاتی صنعت برق خبر داد.

ایسنا- مصطفی رجبی مشهدی با بیان این که از ابتدای وقوع سیل در استان سیستان و بلوچستان، نیروهای عملیاتی شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان با بسیج تمامی امکانات و تجهیزات نسبت به رفع خرابی‌ها و بازگرداندن شبکه برق به حالت عادی تلاش کرده‌اند، گفت: تاکنون به جز ۵ روستا که به دلیل عدم وجود راه دسترسی، فاقد برق مانده‌اند، برق تمام مناطقی که براثر سیل از مدار خارج شده بود، تأمین شده و شبکه برق منطقه به حالت پایدار بازگشته است. وی خاطر نشان کرد: کارکنان صنعت برق همچنان در تلاش هستند تا شبکه برق روستاهای بدون برق مانده را به حالت عادی بازگرداند که با رافع اسناد راه‌های ارتباطی توسط گروه‌های عملیاتی وزارت راه و شهرسازی و مهیا شدن امکان حضور نیروهای عملیاتی صنعت برق، مشکل روستاهای باقی مانده به سرعت برطرف خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان در نظر دارد انجام پروژه های آبخیزداری و آبخوانداری به شرح مندرج در جدول ذیل طبق مشخصات فنی کار را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای از محل اعتبارات ملی (تملک دارایی) بصورت نقد یا اسناد خزانه اسلامی آگهی و به پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید لذا از کلیه شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه آب یا کشاورزی که تمایل به شرکت در مناقصات مذکور را دارند دعوت می گردد حداکثرا ۵ روز کاری پس از انتشار نوبت دوم آگهی مناقصه (۱۴۰۳/۰۲/۰۲) برای دریافت اسناد (۱۴۰۳/۰۲/۰۸) از طریق پایگاه اطلاع رسانی مناقصات (سایت :http//iets.mporg.ir) و درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت setadiran.ir اقدام و پیشنهادات خود را بر اساس آیین نامه مناقصات دولتی به همراه ضمانت نامه بانکی در وجه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ترتیب (الف)- تضمین شرکت در مناقصه ، ب- اسناد و مدارک شرکت و اسناد مناقصه(دارای مهر و امضای دیجیتال) ج- برگه پیشنهاد قیمت را

- دارا بودن کد شناسه ملی برای شرکت در مناقصه الزامی است.

- تحویل اصل ضمانت نامه بانکی در مهلت مقرر (حداکثر تا تاریخ ۲۲ / ۰۲ / ۱۴۰۳) و ثبت در دبیر خانه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان الزامی است.

- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی کار الزامی است

- مدت اعتبار پیشنهاد ها ۳ ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد می باشد.

-رعایت ظرفیت کار مجاز مناقصه گران

-ارائه فرم بازدید محل اجرای پروژه تأیید شده

- ارائه آنالیز پیشنهاد قیمت براساس فهرست بها ۱۴۰۳ توسط پیمانکار الزامی است و در صورت عدم ارائه آنالیز پیشنهاد قیمت بررسی نمی شود

* لازم به یادآوری است که پیشنهادات بایستی شفاف واضح و عاری از هرگونه ابهام باشد به پیشنهادات مخدوش ،مشروط و یا فاقد اسناد کافی فاقد سپرده قانونی و یا پیشنهاداتی که بعد ازمهلت قانونی به کمیسیون مناقصه برسد ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. جلسه گشایش پیشنهاده‌ها راس ساعت ۸ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۳/ ۰۲ /۲۳ در محل سالن اجتماعات با حضور اعضائ کمیسیون مناقصات مفتوح میگردد، حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان(با معرفی نامه رسمی) در جلسه بازگشایی پیشنهادات بلامانع می باشد .

ضمنا هزینه درج آگهی بر عهده برنده گان مناقصه می باشد .

کارفرما در ردیاقبول پیشنهادات مختار است.

ردیف	عنوان پروژه	عنوان طرح	محل اجرای پروژه (حوزه آبخیز)	نوع عملیات (مکانیکی)	حجم عملیات (متر مکعب)	برآورد ریالی براساس فهرست بها منابع طبیعی و آبخیزداری سال ۱۴۰۳	مبلغ ضمانت نامه	مدت قرارداد	توضیحات
۱	پروژه آبخیزداری عملیات سنگی ملاتی حوزه آبخیز سرتنگ رمون ۱ شهرستان جیوقت	آبخیزداری و آبخوانداری	سرتنگ رمون ۱	سنگی ملاتی	۱۱۴۰	۲۲۹۳۹۳۹۴۳۲۴	۱۱۴۶۹۶۹۷۱۶	۶ ماه	به صورت نقد یا اسناد خزانه اسلامی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از امنیت کامل گردشگران در محورهای گردشگری در استان اصفهان خبرداد.
ایلنا- علیرضاحبیبی امروزاول اردیبهشت ماه بااعلام این مطلب گفت: بامداد روز گذشته با توجه به مشاهده چند شی ناشناس بر فراز مناطق نظامی شهر تاریخی اصفهان شاهدفعال شدن پدافند

فرهنگ و هنر

گردشگران در اصفهان در امنیت کامل هستند

هوانی مدافعان شهر بودیم.معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان ادامه داد: با توجه به اینکه در اردیبهشت ماه در اوج فصل گردشگری استان اصفهان هستیم، بازرسان این حوزه با همکاری جامعه هتلداران و سایر جوامع خدمات رسان گردشگری استان اقدامات لازم را از جمله بازرسی مراکز اقامتی گردشگری در راستای اطمینان خاطر

دبیر پویش نجات بافت‌های تاریخی کشور مطرح کرد:

بافت‌های تاریخی کشور همچنان در چنگال سوداگران



شیران‌ها، کوجه‌ها، ساباط‌ها و گذرهای ارتباطی می‌شود در ست مثل فرش ایرانی!
او می گوید: شما نمی توانید شمسه فرش ایرانی را به عنوان مهمترین قسمت فرش بیرید و در قاب قرار دهید و راجع به فرش ایرانی صحبت کنید و بگویید این قسمت از فرش من مهم است.
در بافت تاریخی یکسری بناهای شاخص وجود دارد که همان شمسه قالی هستند اما یکسری حاشیه و زمینه و نقوش اسلیمی هم وجود دارند که جزو فرش ایرانی محسوب می‌شوند و حذف شدنی نیستند. بناهایی که ارزش کمتری نیست به دیگر بناهای شاخص دارد دقیقاً همین ویژگی را دارند و جزو از شهای بافت به شمار می‌روند.
آنطور که کلاتری معتقد است همانقدر که تمامیت یک فرش دستبافت مهم است، وحدت و یکپارچگی بافت‌های تاریخی هم نباید از بین برود. این نگاه که باید شاخص‌ها حفظ شود و باقیی از بین برود نگاهی که کاملاً با ارزش‌های میراث فرهنگی و حفاظت از بافت‌های تاریخی کشور منافات دارد.

در حال حاضر با مقایسه تصاویر هوایی سال ۱۳۳۵ خواهید دید که بسیاری از بافت‌های تاریخی کشور تاجه حد از بین رفته است. این در حالی است که محدوده ۱۶۸ شهر که در سال ۱۳۹۴ در شورای عالی معماری و شهرسازی به تصویب رسید نیز مورد توجه مسئولان و مدیران

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

نمایشگاه کتاب، فرصت جدی توسعه دیپلماسی فرهنگی است

وی ادامه داد: لازم است به جنبه‌های بین‌المللی نمایشگاه توجه و آنها را تقویت کرد. باید نهضت ترجمه بر عکس را شروع و کتاب‌های فارسی را به انگلیسی ترجمه و عرضه کنیم که این اقدام در دیپلماسی فرهنگ جمهوری اسلامی ایران تأثیر به‌سزایی دارد.

بانکی پور فرد کار کردهای بخش‌ها و برنامه‌های فرهنگی نمایشگاه کتاب را در توسعه دیپلماسی فرهنگی کشور مهم خواند و گفت: با دعوت از مترجمان و سفرها به نمایشگاه کتاب و برگزاری نشست‌هایی با حضور آنها می‌توان به توسعه دیپلماسی فرهنگی کمک کرد، می‌توان رخدادهایی را در بخش بین‌الملل با معرفی کتاب‌های ایرانی رقم زد و نویسندگانی را که کتاب آنها به دیگر زبان‌ها عرضه شده، به خوبی معرفی کرد.

وی تقدیر از مترجمان فعال در حوزه نشر و ادبیات را یکی دیگر از روش‌های توسعه دیپلماسی فرهنگی عنوان کرد و افزود: مجموعه فعالیت‌های فرهنگی در ترجمه کتاب به رونق و تعمیق مبادلات فرهنگی و دیپلماسی فرهنگی، کمک می‌کند.
اریزان فرهنگی و سفرای ایران در دیگر کشورها می‌توانند از فرصت نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در مسیر رشد دیپلماسی فرهنگی کشور کمک بگیرند. هر کدام از سفرهای می‌توانند براساس ذائقه فرهنگ کشور محل خدمتشان از میان کتاب‌های منتشر شده، آثاری را انتخاب کرده و به کشور محل مأموریت خود ببرند و از ترجمه و انتشار آن توسط ناشران آن کشورها حمایت کنند.

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت:

مدیر عامل مؤسسه راوینو:

جهش تولید با مشارکت مردم، از درون جشنواره‌های مردمی شکل می‌گیرد



هستیم در همین راستا مؤسسه راوینو با توجه به توان فنی و همچنین بازارشناسی دقیقی شرایطی را فراهم ساخت تا آثار جشنواره‌هایی مانند «مدرسه عشق» و سایر رویدادهایی که قابلیت عرضه به بازار خرید و فروش را دارند، به کسب و کارهایی پایدار برای تولیدکنندگان محتوای تبدیل شوند تا ان شاءالله در آینده در عرصه‌های منطقه‌ای و بازارهای دلاری حضور یافته و تولیدات خود را ارائه دهند.

جشنواره های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی: ۰۲۷-۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

تلاش کوروش زارعی برای حضور در صحنه تئاتر با ناما پشی از ویلیام شکسپیر
بازیگر کشورمان گفت: بنا دارم برای سال پیش رو دو اثر با محوریت جبهه مقاومت اسلامی و نوشته‌ای از ویلیام شکسپیر را روی صحنه نمایش ببرم.

باشگاه خبرنگاران جوان - کوروش زارعی بازیگر سینما و تئاتر کشورمان گفت: امسال قرار است نمایشی بر روی صحنه ببرم اما چون هنوز کم و کیف آن کامل مشخص نیست بهتر است راجع به آن زیاد صحبت نکنم ولی ان شاءالله یکی دو کار برای سال جاری دارم.

او ادامه داد: البته نمایش‌ها برای ایران نیست و کارهای تولیدی برای خارج از ایران و برای کشورهای اسلامی خواهد بود و امیدوارم بتوانیم کار را تولید کنیم و به اجراببریم اما هنوز هیچ قطعیتهی وجود ندارد.

وی ادامه داد: به امید خدا یک کار درباره حوزه جبهه مقاومت اسلامی دارم و کار دیگری هم درباره تاجر ونیزی که برداشتی از نوشته شکسپیر است دارم که در حال کار هستیم. در واقع کار تاجر ونیزی یک کار ضد یهودی است که در حال کار برروی ان هستیم و کارهای تولید آن را انجام می‌دهیم.

او می‌گوید: نمایش تاجر ونیزی نوشته ویلیام شکسپیر یک کار صحنه‌ای است و کار دیگرمان یک کار بزرگ میدانی است که امیدواریم بتوانیم اجرای این دو نمایش را در خارج از ایران داشته باشیم.

جایزه جشنواره بین‌المللی زنان بیروت به بازیگر ایرانی رسید
مصر اسداللهی جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن را از جشنواره بین‌المللی زنان بیروت دریافت کرد.

ایرنا- صحرالسداللهی بازیگر و کارگردان فیلم کوتاه «اسپاسم» توانست از هفتمین جشنواره بین‌المللی زنان بیروت، جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن را دریافت کند. مراسم اختتامیه جشنواره بین‌المللی بیروت در بیروت لبنان برگزار شد.

اسداللهی پیش از این، جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره فیلم‌های اسبایی لس‌آنجلس را در کارنامه دارد. فیلم کوتاه «اسپاسم» به کارگردانی صحرالسداللهی، تهیه‌کنندگی زاهد برگزو و نویسندگی نفیسه زارع و عاطفه صالحی است که در هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی زنان بیروت حضور داشت.

جشنواره بین‌المللی فیلم زنان بیروت (BWFF) یکی از مهمترین جشنواره مربوط به زنان در جهان است که در بیروت توسط انجمن فیلم بیروت با موضوع «زنان برای رهبری» برگزار می‌شود و نقش زنان را به عنوان رهبر در جوامع خودبرجسته می‌کند.

این فیلم کوتاه، پیشتر در چهل و دومین جشنواره ونکوور کانادا، بیست و پنجمین جشنواره زنان سنسول کره جنوبی، بیست و هشتمین جشنواره رباط مراکش و پانزدهمین جشنواره موزیک و فیلم های مستقل جهان در آمریکا حضور داشته و نامزد بهترین بازیگر زن و فیلمبرداری در پانزدهمین جشنواره موزیک و فیلم های مستقل جهان در آمریکا شده است. صحرالسداللهی، تینو صالحی، نیما مظاهری و کاوه سوری بازیگران «اسپاسم» هستند.

نامزدبخش مستندهای مستمر مطرح کرد: جشنواره پژواک، انگیزه‌ای برای مستندسازان

یکی از نامزدهای جشنواره پژواک اعلام کرد که مستندی یکی از گونه‌ها و قالب‌های دشوار در برنامه‌سازی است که برگزاری این جشنواره منجر به انگیزه برای برنامه‌سازان شده تا سخی‌های کار را پشت سر بگذارند.

دانشجو- ساناز باقری، تهیه‌کننده رادیو تهران و نامزد بخش «مستندهای مستمر با موضوع آزاد» درباره فضای جشنواره گفت: در دوره قبلی جشنواره پژواک با برنامه «تهران میدان شهدا» که مستندی درباره شهید فریدالدین معصومی بود، منتخب شدم اما جزو برگزیدان نبودم. وی افزود: در این دوره از جشنواره با عنوان اثر «مسیر انقلاب تا آزادی» که پیرامون راهپیمایی‌های تأثیر گذار ۲۲ بهمن به مر حله‌نهایی راه یافته‌ام.

تهیه‌کننده رادیو تهران با بیان مهم‌ترین ویژگی‌های تولید یک مستند رادیویی بیان کرد: در تهیه اثر مستند صداهای شاهد، سوزه مناسب و فیلمنامه منسجم حائز اهمیت است. برنامه باید به دور از اضافه‌گویی باشد و از مسائل حاشیه‌ای پرهیز کند. دادن اطلاعات دقیق و آمار صحیح و ... خیلی مهم است که سعی کردم همه این موارد را در تولید مستندم رعایت کنم.

خبر

تهیه‌کننده «شکرستان»:
محوریت محتوای شکرستان مشخص شد

صفوی گفت: محوریت «شکرستان» موضوعات محیط زیست، مسئله آب، فناوری‌های جدید، کارآفرینی است.

باشگاه خبرنگاران جوان - «شکرستان» یکی

از مجموعه‌های فاخر و ماندگار مرکز پویانمایی سباست که از همان آغاز راه تاکنون تلاش کرده تا موضوعات مهم و به روز را از دل جامعه بگیرد و ماجراهای خود را متناسب و هم‌راستا با آنها ترسیم و پردازش کند و اینگونه دغدغه‌مندی خود نسبت به مردم و مشکلات و نیازهای آنها را نشان دهد.

سیدمسعود صفوی تهیه‌کننده «شکرستان» در این باره گفت: هر سری از «شکرستان» با قرار دادن یک موضوع به عنوان محور اصلی مسیر تولید و پخش خود را آغاز و پشت سر می‌گذارد.

وی ادامه داد: در نوروز ۱۴۰۳ قسمت‌های جدیدی از شکرستان پخش شد و این روزها در مرحله پیش تولید برای تابستان هستیم.

صفوی عنوان کرد: محوریت مادر شکرستان موضوعات محیط زیست، مسئله آب، فناوری‌های جدید، کارآفرینی است و در ۵۲ قسمت قرار است ساخته شود. مهمترین چالش شکرستان این است که چگونه مسائل روز را قالب طنز شکرستانی مطرح شود. این تهیه‌کننده توضیح داد: در هر فصل از «شکرستان» کوشیدیم تا براساس محتوا و موضوع مجموعه کاراکترهای جدیدی را اضافه کنیم و شخصیت‌های قدیمی را نیز با یک پردازش و طراحی جدید در ساختار، و موازی نمودن آنها باحال و فضا‌های جدید دوباره وارد کار کنیم.

«شهرک» وارد «کازابلانکا» شد

فیلم سینمایی «شهرک» به بخش مسابقه سومین دوره جشنواره سینمایی مستقل «کازابلانکا» در مراکش راه یافت.

مهر - فیلم سینمایی «شهرک» به تهیه‌کنندگی علی سرتیپی و نویسندگی و کارگردانی علی حضرتی، در ادامه حضور خود در فستیوال‌های جهانی، به بخش مسابقه سومین دوره فستیوال سینمای مستقل «کازابلانکا» در مراکش راه یافت.

این جشنواره که از ۱۹ تا ۲۵ آوریل (۳۱ فروردین تا ۲۵ اردیبهشت) برگزار می‌شود، در این دوره پذیرای آثار مستقلی از کشورهای مختلف جهان از جمله، آلمان، ایتالیا، روسیه، فرانسه، آرژانتین، عربستان سعودی، امارات و ... است که با هم به رقابت می‌پردازند و علاوه بر «شهرک»، فیلم سینمایی «برندگان» ساخته حسن ناظر نیز دیگر نماینده ایران در این جشنواره است.

«شهرک» ساعت ۱۹ به‌شش،به ۲۳ آوریل در فستیوال «کازابلانکا» کران خواهد شد.

«شهرک» فضایی عاشقانه، رز آلود و معمای رامنظر قرار داده و داستان نوید فلاحی، جوان علاقه‌مند به بازیگری را روایت می‌کند که در تست یک فیلم سینمایی بزرگ قبول می‌شود و برای پیوستن به این پروژه وسوسین به آرزوی دیرینه خود یعنی بازیگر شدن، باید شرایط ویژه و تمرین‌های روحی و روانی گروه بازیگران در شهرکی ایزوله‌شده را بپذیرد.

فروش ۳۱میلیاردی سینما در هفته پایانی فروردین ۱۴۰۳

سینمای ایران در هفته پایانی فروردین ماه با حضور ۵۸۹ مخاطب توانست بیش از ۱۳ میلیارد بفروشد.

سینمای ایران در آخرین هفته فروردین ماه ۱۴۰۳ و در هفته‌ای که از اکران فیلم‌های نوروزی گذشت در مجموع میزان ۵۸۹ هزار مخاطب در ۱۷ هزار سانس بود که توانست ۳۱ میلیارد و ۵۶۴ میلیون و ۵۱۳ هزار تومان فروش داشته باشد و به طور کلی وضعیت سینمای ایران در حال رونق است. فیلم سینمایی «تمساح خونی» به کارگردانی جواد عزتی این هفته توانست ۲۴۱ هزار بلیط به ارزش ۱۳ میلیارد و ۱۸۲ میلیون تومان بفروشد و در رتبه اول فروش گیشه قرار بگیرد. «سال گریه» به کارگردانی و نویسندگی مصطفی تقی زاده با فروش ۱۹۳ هزار بلیط به ارزش ۱۰ میلیارد و ۴۳۱ میلیون تومان در رتبه دوم جدول فروش گیشه سینما قرار گرفت.

بین‌المللی فیلم فجر اکران شد این هفته میزان ۹۸ هزار مخاطب شد و توانست پنج میلیارد و ۵۵۹ میلیون تومان فروش داشته باشد و در رتبه سوم فروش گیشه قرار گیرد. انیمیشن سینمایی «بلیا» در جستجوی قهرمان» به کارگردانی سید علی موسوی نژاد در هفته گذشته توانست با فروش ۱۹ هزار بلیط به ارزش ۷۱۹ میلیون تومان در رتبه چهارم جدول فروش سینماها قرار بگیرد. فیلم سینمایی «آسمان غرب» در هفته گذشته با فروش ۱۵ هزار بلیط به ارزش ۶۹۱ میلیون تومان در رتبه پنجم جدول فروش سینماها قرار گرفت.